Antique sale 797 to be held on 07th October and 08th October of 2020
INDEX AND ORDER OF SALE START LOT

7th of October
Silver, Silver Plated items, Jewellery & Objects of Virtue 1
Sale starts at 10am

7th of October
European and Oriental Ceramic and Glassware 601
Not before 2.30pm

8th of October
Metalware, Collectors Items, Ephemera, Carpets, Fabrics, Toys, Curios etc 735
Sale starts at 10am

8th of October
Oil Painting, Watercolours and Prints 9241
Not before 12.30pm

8th of October
Clocks and Scientific Instruments 991
Not before 1pm

8th of October
Rugs and Carpets 1021
Not before 1.30pm

8th of October
Antique and Fine Quality Furniture 1061
Not before 2pm

PUBLIC VIEWING

Friday 2nd October 9am-5pm
Saturday 3rd October 9am - 12 noon
Monday 5th October 9am - 5.30pm
Tuesday 6th October 9am - 7pm

IMPORTANT NOTICES

PHONE BIDS Limited telephone bidding is available for Antique auctions, please ensure lines are booked by
no later than 5pm Tuesday, prior to the Auction.

BIDDING Prior to bidding you will be required to register for a Paddle Number, two forms of identity with
proof of address and a home telephone number will be required.

COMMISSION Buyers Premium of 20% plus vat (24% inclusive) is payable on the hammer price of every lot.

PAYMENT Payment is welcome by debit card. Payment by cheque is not accepted.

CLEARING Clearing of items is allowed during the auction except furniture and rugs

DELIVERY For delivery of furniture we recommend Libbys Transport 01306 886755 or mobile 07831
799319
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Silver, Silver Plated items, Jewellery & Objects of Virtue

Please note all weights are approximate, watches are sold as seen and may not
be in working order
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A Victorian 18ct yellow gold key wind pocket watch with seconds at 6 o'clock, Sheffield 1870, contained in a
55mm case with engraved crest and monogram, the movement numbered 172 the engraved cock with a mask
and scrolls with key and 1958 repair receipt ( photo centre pages ) £700-900

This watch is in working condition

Two 22ct yellow gold wedding bands, size M, 7.4 grams £150-180

An 18ct yellow gold aquamarine dress ring, 11.3 grams, size L £100-150

A 19th Century chased yellow gold signet ring with in memoriam envelope, 10.4 grams, size R ( photo centre
pages ) £140-180

An 18ct yellow gold oval amethyst and diamond dress ring, 6.3 grams, size M ( photo centre pages ) £180-240
A gold sovereign 1980, cased £280-340

A gold one pond 1896 contained on a 9ct clasp 10.1 grams gross £280-340

A 9ct yellow gold bark finish bracelet, 33.5 grams ( photo centre pages ) £300-400

A 9ct yellow gold necklace with 3 carved mother of pearl pendants decorated with figures £100-150

A cased 500th anniversary 1489-1989 gold proof sovereign 3 coin set, comprising half sovereign, sovereign
and double sovereign, No 06232/10000 27.95 grams ( photo centre pages ) £700-900

A 9ct yellow gold engine turned swizzle stick 5 grams £50-75

A lady's 9ct yellow gold Omega wristwatch and bracelet 28.7 grams ( photo centre pages ) £350-450

Five 9ct yellow gold rings, sizes L, L, B, N, K 14.9 grams £170-200

A 9ct yellow gold engine turned propelling pencil, gross 15.4 grams £80-120

A lady's steel cased Tudor Princess Oysterdate rota soft winding calendar wristwatch, contained in a 23mm
case, on ditto bracelet ( photo centre pages ) £300-500

The glass is chipped and scratched, the bracelet is scratched and worn

A 9ct yellow gold emerald ring, 5.3 grams, size T £60-80

A cased United Kingdom gold proof sovereign 4 coin collection set 1999, comprising half sovereign, sovereign,
two pounds and five pounds, No 0496/1000 67.88 grams ( photo centre pages ) £1650-1850

A lady's Art Deco style 9ct yellow gold sapphire and diamond set cocktail watch, 24 grams groos ( photo
centre pages ) £300-400

A Queen Elizabeth The Queen Mother centenary year gold crown No 1309/3000 39.94 grams £1000-1300
A 19th Century French Palais Royale gold, diamond and ruby set pen in the form of a feather 13.5 grams,
20cm and contained in original fitted case ( photo centre pages ) £200-300

The tip of the feather is bent

A 9ct yellow gold St Christopher pendant, a cross and two chains, 6 grams £70-90

A gentleman'’s 14ct yellow gold Longines wristwatch with seconds at 6 o'clock the dial inscribed Turler Zurich,
the movement no.447617 contained in a 30mm case, gross 23.4 grams ( photo centre pages ) £200-250
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Patek Philippe, a gentleman's 18ct yellow gold cased mechanical pocket watch, the dial inscribed chronometro
gondolo Patek Philippe & Cie Geneva, with seconds at 6 o'clock, the movement numbered 163829, the cased
numbered 268543, the engine turned case with C S monogram, contained in a 55mm case ( photo centre
pages ) £5000-7000

This watch is not in working order and the hands may be replacements. There is a watchmakers scratch mark
to the interior of the case

A gentleman's Rolex Oyster perpetual datejust calendar wristwatch, contained on a bi-metallic bracelet with
original box, pouch, certificate, 3 spare links ( photo centre pages ) £3000-4000

This watch is in working condition

A 2000 Millennium gold proof five pound crown, No 1987/2500 39.94 grams £1000-1300

Patek Philippe, 1909 a gentleman's 18ct yellow gold mechanical pocket watch, the dial inscribed Patek
Philippe & Cie Geneva, Chronometro Gondolo, with seconds at 6 o'clock, contained in a 55mm case, the case
numbered 257887 the movement numbered 153801, with a 2 colour enamelled monogram J A Together with
an "Extract from the Archives" document from Patek Philippe dated 2017 ( photo centre pages ) £6000-8000

This watch is in working order, there are 2 minor chips to the enamel and very minor scratches to the case, the
hands may be replacements

A 2001 Victoria (1901-2001) anniversary collection 5 gold coin set, comprising 4 sovereigns and a five pound
proof crown, No 196/3500 71.86 grams ( photo centre pages ) £2000-2500

A gold sovereign 1980 £280-340

A 9ct yellow gold gem set clown pendant, 3.8 grams £110-140

A 9ct yellow gold 5 stone diamond ring 2.1 grams, size N £50-75

A Victorian 9ct yellow gold amethyst and diamond etruscan style bangle, 11 grams £100-140

There is some minor bead work missing

A 22ct yellow gold turquoise and paste pendant 2.8 grams, 25mm £130-160

Three 18ct yellow gold dress studs, 4 grams £70-90

A 9ct yellow gold cameo pendant and earrings, 4.4 grams £120-150

A lady's 18ct yellow gold Titus wristwatch (no strap) and a 9ct gold ditto £60-80

A pair of 9ct yellow gold engraved hoop earrings, 1 gram £25-35

These earrings are in good condition and are fro pierced ears. They are 25mm long.

A lady's 9ct yellow gold Ingersoll wristwatch gross 16 grams £200-250

This watch is quartz and is not currently working. The case and glass have minor scratches. The strap is
hallmarked 9ct.

A 14ct yellow gold pearl floral brooch 3.2 grams gross, a ditto yellow gold turquoise and pearl brooch 7.8
grams gross £100-140

A 9ct white gold paste set ring size N 1/2 £40-50

A Victorian gilt enamel and paste set pendant on a gold chain £70-90

An 18ct yellow gold 3 stone diamond ring approx. 0.5ct, 2.7 grams, size M, £180-220

A 9ct yellow gold buckle ring, 2.9 grams, size | £75-95

An 18ct yellow gold emerald eternity ring, 2.8 grams, size P £30-50

7 stones are missing

An 18ct yellow gold crossover paste ring size R 1/2 £60-70

An Edwardian yellow gold, seed pearl and turquoise brooch and a pair of similar ear clips £80-100

A 9ct yellow gold T bar, 2 signet rings, pair of earrings, cross pendant and chain 12.5 grams £150-200
An 18ct yellow gold crossover paste set ring size P 1/2, 2.2 grams £90-120
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A 15ct yellow gold wristwatch contained in a 28mm case £50-75

This watch is not working

An 18ct yellow gold sapphire, ruby and diamond ring, 5 grams, size K 1/2 £270-320
A 9ct yellow gold cameo ring, size N £65-75

A 9ct yellow gold bark finished gate bracelet 19.5 grams £180-220

A Her Majesty Queen Elizabeth The Queen Mother 90th birthday gold proof crown, cased No 1606/2500 39.94
grams ( photo centre pages ) £1000-1400

A 9ct yellow gold aeroplane charm 3.3 grams £60-70

A 9ct yellow gold twist bangle, 13.9 grams £400-500

A 9ct yellow gold amethyst dress ring 2.7 grams, size L 1/2 £80-100

A gentleman's 9ct yellow gold onyx set ring 2.6 grams, size U £110-140

A gentleman's 9ct yellow gold garnet ring, 9.1 grams, size U £260-290

A 9ct yellow gold diamond ring size L, 1.7 grams £50-70

A 9ct yellow gold 3 stone gem set ring, 1.8 grams, size L £55-75

An 18ct yellow gold peridot and diamond ring, 6 grams, size T £350-400

A 9ct yellow gold gem set quadruple cluster ring, 3.2 grams, size K 1/2 £90-120

A 9ct yellow gold aguamarine set ring 5.7 grams, size P £180-220

A 14ct yellow gold paste set crossover ring size O 1/2, 1.2 grams £50-70

A 14ct yellow gold sapphire and diamond cluster ring, 2.8 grams, size M 1/2 £130-160
A gentleman's 9ct yellow gold diamond signet ring 9 grams, size V £260-320

A 9ct yellow gold blue topaz and diamond ring, 2.6 grams, size L £80-100

An 18ct yellow gold peridot pendant 15mm £100-130

A 9ct yellow gold garnet ring, size F, 2.2 grams £55-75

A 9ct yellow gold peridot and diamond ring 1.9 grams, size O £60-80

A gentleman's 9ct yellow gold onyx signet ring, 4 grams, size U £120-140

A 9ct yellow gold gem set ring, 3 grams, size N 1/2 £90-120

A 9ct yellow gold St Paul's Cathedral charm 4.6 grams £140-160

A 9ct yellow gold figaro link bracelet 3.8 grams £100-140

A 9ct yellow gold amethyst pendant and chain, 1.5 grams £45-55

A 9ct yellow gold pendant 3.7 grams £110-140

A 9ct yellow gold open ruby ring, 1.6 grams, size N £50-70

A 9ct yellow gold and paste set wishbone ring 0.9 grams £30-40

A 9ct yellow gold ruby and diamond ring, 1.9 grams, size L £60-80

A 9ct yellow gold crucifix pendant 1.5 grams £45-55

A 19th Century painted oval miniature necklace clasp decorated with a portrait of a gentleman £50-75
A 9ct yellow gold 4 stone peridot pendant £60-80

An Art Nouveau style silver and opal drop pendant with leaf decoration £40-60

A 9ct white gold diamond and gem set ring, 2.4 grams, size K £70-90

A 9ct yellow gold amethyst ring, 2.5 grams, size L £75-95

A 9ct yellow gold opal dress ring 3.1 grams, size O £90-120

A gentleman's 9ct yellow gold onyx and diamond ring, 3.8 grams, size Q £110-140
A 9ct yellow gold peridot and diamond ring, 2 grams, size N £65-75

A 9ct white gold paste set ring, 1.7 grams, size O £55-75

A 9ct yellow gold gem set triple cluster ring, 1.9 grams, size | £60-80
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A 9ct yellow gold jade pendant and chain £70-90

A 9ct yellow gold pearl pendant and chain 3.3 grams £100-140

A 9ct yellow gold opal ring, 3.2 grams, size M £110-140

A 9ct yellow gold peridot and diamond ring 2.1 grams, size R 1/2 £60-80

A 9ct yellow gold fire opal and diamond ring, 1.9 grams, size N £60-80

A 9ct yellow gold diamond tennis bracelet, 19cm, 6.4 grams gross £200-250

A 9ct yellow gold necklace 23.1 grams £700-800

A 9ct yellow gold bangle 5.6 grams £160-190

A 9ct yellow gold 3 stone paste ring, 2.7 grams, size O £30-50

A 9ct yellow gold pearl ring, 2.5 grams, size O £70-90

A platinum 5 stone diamond ring, approx. 0.4ct, 2.5 grams, size K £200-300

A 9ct white gold eternity ring size L, 2.4 grams £75-95

A platinum single stone diamond ring, approx. 0.5ct, 2.3 grams, size O £400-600
A 9ct white gold gem set ring, 2 grams, size S, £60-80

A 9ct yellow gold ruby and diamond ring, 1.1 grams, size K £45-55

A gentleman's 9ct yellow gold signet ring, 3.6 grams, size V £110-140

A 9ct yellow gold jade cluster ring, size N, 2.4 grams £70-90

A 9ct yellow gold peridot and seed pearl bar brooch £80-100

A pair of 9ct yellow gold gem set drop earrings 2.7 grams £80-100

A gentleman's 9ct yellow gold pave set diamond signet ring, approx 0.51ct, 9.1 grams, size Q 1/2 £280-340
A gentleman's 9ct white gold ruby set ring, 4.1 grams, size P £120-150

A 9ct yellow gold half eternity ring, 1.7 grams, size K £50-75

A pair of 9ct yellow gold gem set triple drop earrings, 3.5 grams £100-140

A 9ct yellow gold pearl set bangle, 15.5 grams £450-500

A 9ct yellow gold cornelian ring, 1.6 grams, size L £50-70

A 9ct rose gold dress ring, 3.1 grams, size R 1/2 £100-140

A 9ct yellow gold signet ring, 3.4 grams, size | £100-130

A 9ct yellow gold garnet signet ring, 6 grams, size Q £180-220

A 9ct yellow gold oval garnet cluster ring, size N, 2.6 grams £80-100

A 9ct yellow gold amethyst and diamond ring size, 3 grams, size O 1/2 £90-120
A gentleman's 9ct yellow gold hardstone signet ring, 7.1 grams, size P 1/2 £200-250
A pair of rose gold ear studs 1.4 grams £40-50

Two 9ct yellow gold mounted pendants 1.9 grams £50-75

A pair of yellow gold turquoise brooches 3.2 grams £90-120

A 10ct white gold blue diamond ring, 1.6 grams, size P £60-80

A 9ct yellow gold 19th Century enamelled in memorial ring "Frances Levett OB.13 Sep 1802 AE 48" with
swivel stone mount 4.2 grams, size N £100-150

A 9ct yellow gold engraved bangle 5.7 grams £110-140

A 9ct yellow gold diamond ring 1.1 gram, size M £45-55

A 9ct yellow gold double heart paste set pendant 2.3 grams, 35mm £60-80

A 9ct yellow gold cameo ring, 4.7 grams, size T £120-150

A 9ct yellow gold fancy link bracelet, 16.9 grams, £180-240

A lady's 9ct yellow gold wristwatch with red 12 £30-50

A 9ct yellow gold smoky quartz ring size G, an Art Deco style ditto size M 1/2, 6.9 grams £40-60
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A 9ct yellow gold wedding band 3.1 grams, size N, a high carat yellow gold diamond ring 3.2 grams size K and
a 9ct yellow gold sapphire and diamond cluster ring 4.2 grams, size M 1/2 £100-150

A 9ct yellow gold gem set ring, 2.1 grams, size L £30-40

A 9ct yellow gold fob watch together with a silver gilt coin pendant £40-60

The watch is broken

A Russian silver and enamel propelling pencil, 17.5 cm £100-150

A silver and blue guilloche enamel powder compact Birmingham 1938, a similar lipstick holder £30-40
Both items are bruised

A tortoiseshell gem set hair pin and minor plated cutlery £20-30

A pair of Victorian silver table salts on hoof feet, London 1890, a pepper and a silver mounted scent, weighable
silver 125 grams £40-60

A modern sterling silver merman eyeglass 7cm £50-75

A silver shooting trophy, London 1948, 1 other, 164 grams £40-60

A George lll silver cream jug with chased armorial, London 1793, 12cm, 184 grams £200-250

An Edwardian hexagonal silver pin cushion trinket box Birmingham 1910, 10.5cm £50-75

A set of 6 Georgian Irish silver teaspoons with bright cut decoration, 56 grams, Dublin £40-60

The hallmarks are rubbed

A set of 6 silver gilt guilloche enamel teaspoons by David Andersen 36 grams £30-40

A Danish silver and blue enamelled Christmas fork and spoon, dated 1964 by A Michelsen £100-150

A silver engraved folding banknote holder London 1916 and minor cutlery, 136 grams £40-60

A Russian silver and niello spoon with floral decoration 50 grams £50-75

A pair of Edwardian silver plated novelty knife rests in the form of greyhounds 9cm £40-60

A modern silver and hardstone cats head padlock, 4cm £80-100

An 800 standard dessert spoon and minor cutlery, 242 grams £40-60

An Indian repousse silver rectangular silver cigarette case 142 grams, stamped 800 £50-75

A modern silver swivel locket, 11 grams £35-45

A set of 6 silver teaspoons, Sheffield 1941, a quantity of other tea and coffee spoons, 236 grams £60-80
A pair of novelty silver and enamel sugar nips in the form of a lady, London 1925, 9cm, 40 grams £500-600
A pair of William IV silver sugar nips, London 1832, 2 napkin rings, a cup and minor spoons, 170 grams £50-75
An 800 standard caddy spoon with pierced dog handle and minor items £30-50

A pair of Georgian silver sugar nips with floral decoration 40 grams £80-120

An 800 standard rectangular silver photograph frame 17cm x 12cm £30-40

A Victorian red glass double ended scent bottle with plated mounts 14cm £30-50

A silver shallow dish, London 1949, 14cm, 175 grams £50-75

A Victorian silver sauce ladle London 1842, 60 grams £40-60

A silver dog collar engraved "Faia" 62 grams £50-75

A modern sterling silver and enamelled vesta in the form of a guardsman in a sentry box 41 grams, 5.5cm
£130-160

A Georgian Irish silver table spoon Dublin 1794, 42 grams £100-140

A set of 6 William IV silver teaspoons, London 1837, 127 grams £40-60

A modern repousse Sterling silver pill box in the form of a shell, 4cm, 21 grams £60-80

A pair of William IV hexagonal boat shaped table salts with gilt interiors, London 1791, maker Robert Hennell,
186 grams together with 2 later spoons £200-250
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A Danish silver gilt and enamelled spoon and fork by A Michaelson 94 grams, dated July 1977 £100-150

A silver port label 11.9 grams, together with 2 plated ditto - port and white £60-80

A George Il silver repousse porringer with demi fluted decoration and chased armorial, London 1760, 408
grams, 13cm £650-750

A Victorian pierced and engraved silver buckle Birmingham 1899, 37 grams £30-40

An 800 standard enamelled circular compact decorated with a portrait of a lady 70 grams gross, 6¢cm £300-400
A cased silver engine turned 6 piece manicure set Birmingham 1922 £50-75

A 925 silver figure of a violin player on a hardstone base 7cm £40-60

A silver cigarette case London 1903, an engine turned silver cigarette box and minor items, weighable silver 81
grams £45-65

A modern silver whistle vinaigrette 38 grams £180-220

A Continental pierced silver spoon with mask bowl and pierced handle, a ditto sifter spoon, 54 grams £50-75

A Georgian silver punch ladle with coin set base and whalebone handle, a plain ditto £60-80

A Russian silver swing handled basket with chased floral decoration and monogram 109 grams £150-180

A silver napkin ring London 1914, 3 others, a spoon and wristwatch, weighable silver 84 grams £30-40

A Russian silver and enamel cigarette case with geometric decoration 126 grams £300-400

A matched silver demi-fluted 3 piece tea set, London 1900 and Chester 1900, gross weight 1068 grams
£400-600

A pair of George Il silver card trays with shell rims on hoof feet, London 1740, maker Robert Abercromby
15cm, 264 grams £600-800

An Edwardian silver mounted glass dressing table box decorated with Reynolds angels, a similar ditto £50-70
A silver sauce boat with simple handle Birmingham 1931, 118 grams £70-90

A George Il silver sauce boat with S scroll handle on pad feet London 1758, 140 grams £150-180

An Edwardian silver playing card case with bevelled glass panels raised on bun feet with fitted interior, Chester
1901, 12.5cm ( photo centre pages ) £200-300

A Victorian repousse silver cream jug decorated with flowers and grapes on scroll feet London 1839, 236
grams £250-300

An 800 standard beaker and goblet 234 grams £50-75

A silver engine turned 5 piece dressing table set comprising 2 hand mirrors, 2 clothes brushes, 1 hair brush,
London 1942 £50-75

A miniature silver figure of a lamp lighter, a cannon and a cup 56 grams £120-150

A pair of silver hair brushes Birmingham 1919, 2 similar clothes brushes, hair brush, hand mirror, 2 combs and
as shoe horn £40-60

A 900 standard silver cigarette case with enamelled decoration depicting a 4 leaf clover, pig, daisy and
toadstool, 128 grams £450-550

A pair of square spirit decanters and stoppers with silver collars 21cm £40-60

A modern Sterling silver pin cushion in the form of a standing fox with gem set eyes, gross weight 24 grams,
5cm £70-90

A pair of Victorian silver Corinthian column candlesticks on stepped bases Sheffield 1899, 22cm ( photo centre
pages ) £200-300

A modern Sterling silver teether rattle in the form of a seahorse 9cm £60-70
A circular cut glass ashtray with 800 standard mount 18cm together with a mounted candlestick 12cm £20-30
A George Il silver baluster pepperette of simple form, London 1732, 11cm, 156 grams £400-450
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201 A pair of Sterling silver tapered candlesticks with engraved monogram 25cm £100-150
These sticks have some dents to the stems. They have an approximate gross weight of 832g though the bases
are weighted. The sticks are not hallmarked but the bases are marked Sterling.

202  Aset of 12 silver Royal Horticultural Society flower spoons Sheffield 1973, 318 grams £60-90

203 A Continental repousse silver 2 handled shallow bow! decorated with scrolls and flowers 25cm, 766 grams
£550-650

204 A setof 12 silver Royal Society for the Protection of Birds spoon collection, London 1975, 320 grams £60-90

205 A pair of Victorian repousse silver spill vases Birmingham 1898 12cm, 58 grams £40-60
Both are dented

206 A George lll silver Kings Pattern ladle, London 1817, 291 grams £160-190

207 A William IV silver cream jug with scroll decoration on scroll feet, London 1833, 334 grams £180-240

208 A George lll silver gravy spoon with engraved monogram, London 1802, 93 grams £50-70

209  An octagonal silver cream jug with S scroll handle London 1934 and 2 others, 213 grams £120-140

210 A Continental 800 pierced basket with ribbon decoration 474 grams, 30cm £260-320

211  An Edwardian silver 2 handled shallow dish on bun feet, Sheffield 1905, 376 grams, 27cm £200-250

212  Asilver 7 bar arched toast rack Birmingham 1927, 147 grams, 11cm £80-100

213  Asilver 5 bar arched toast rack Sheffield 1962, 10cm, 116 grams £65-85

214  Asilver 2 handled bowl of plain form, Sheffield 1965, 163 grams £90-120

215 A pair of Edwardian silver miniature tazzas, London 1910, 11cm, 199 grams £110-140

216 A Victorian oval repousse silver pedestal bowl decorated with flowers Sheffield 1892, a similar bon bon dish,
220 grams £120-150

217  An Art Deco octagonal tapered silver sugar caster, Sheffield 1939, 12cm, 175 grams £100-140

218 A Queen Anne style silver baluster sugar shaker London 1937, 15cm, 164 grams £90-120

219  AVictorian silver fiddle pattern gravy spoon London 1844, 196 grams £110-140

220  Asilver cigar case of plain form engraved with 2 monograms, Birmingham 1918, 13.5cm x 8.5cm, 194 grams
£110-140
There are some dents and scratches to this item

221  An Edwardian silver Jersey cream jug, Birmingham 1903, 10cm, 112 grams £60-80

222 A silver engraved bangle Birmingham 1884, 4 others, 105 grams £60-80

223  Asilver dome top pocket watch holder, Birmingham 1916, 7cm, 2 silver vestas 115 grams £65-85

224 A pair of Edwardian silver ovoid condiments Birmingham 1907, 6.5cm, 66 grams £35-45

225 A Victorian silver goblet decorated with birds and flowers London 1879, 19cm, 207 grams £120-150

226  An African silver bangle, a wire work ditto, 252 grams £140-160

227 A pair of Georgian silver bright cut serving spoons with engraved crest, 140 grams £75-95

228 A good silver Tiffany & Co tea set with engraved floral swags, festoons and ribbons with armorial, having
fruitwood mounts, impressed mark Tiffany & Co 550 Broadway no.371, 1501 grams gross ( photo centre
pages ) £850-1150

229 A 3 piece silver tea set with strap work decoration, fancy scroll handles and hardwood mounts, London 1914,
retailed by Garrard and Co, maker Sebastian Harry Garrard, together with a matching hot water jug London
1899 maker JH, gross weight 1906 grams ( photo centre pages ) £1050-1350

230 A silver christening mug of plain form Sheffield 1919, 8cm, 145 grams £80-120
231 A silver watch chain together with 15 fobs and badges 168 grams £90-120
232 A stylish silver bracelet and a ditto necklace and 1 other, 111 grams £60-80
233  Asilver charm bracelet and a quantity of silver charms 218 grams £120-150
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A silver heart shaped pendant and minor jewellery 49 grams £30-40

A stylish silver bracelet and 3 others 105 grams £60-80

A silver bangle and minor silver jewellery, 116 grams £65-85

A pair of Persian silver floral engraved oval lozenges 6¢cm, 134 grams £75-95

A set of 6 Edwardian silver teaspoons with Rococo handles Birmingham 1909, 29 grams £20-30

A George V silver pin cushion base in the form of a chick, lacking interior, Chester 1911 and a repousse silver
mount in the form of a ducks head, 16 grams £20-30

A repousse Indian silver bowl decorated with scrolling flowers 10cm, a pair of ditto condiments 185 grams
£100-140

A George V engine turned silver vesta and 2 others 82 grams £55-75

A silver hammered pattern jug with stylish handle, London 1985, 15cm, 465 grams £260-320

A stylish sterling silver caddy spoon together with a tea strainer 80 grams £45-55

A silver 2 handled presentation trophy with fancy scroll handles 27cm, 494 grams £280-340

The hallmarks are rubbed

A pair of Victorian silver pepperettes Sheffield 1890, 153 grams £90-120

A rectangular silver engine turned box London 1945 together with a engine turned pill box 93 grams £30-50
A Victorian silver demi-fluted bowl, Sheffield 1890, 8cm together with a miniature tazza 131 grams £70-90
A Victorian silver cream jug with S scroll handle and scroll legs, London 1865, 9cm, 152 grams £45-65

A Georgian design silver sauce boat with fancy S scroll handle on hoof feet Birmingham 1932, 282 grams
£160-190

A silver bowl with pierced border and fancy handle, Birmingham 1919, 30cm, 559 grams £300-400

A Continental 800 standard silver baluster repousse teapot with S scroll handle and floral decoration having a

vacant cartouche with ivory resistors 21cm, gross weight 614 grams £300-350

A silver goblet to commemorate the Silver Wedding of the Queen and The Duke of Edinburgh 1947-1972,
London 1972, 14cm, 220 grams £120-150

A William IV silver oval boat shaped bowl with fret work rim and scroll handles, having a chased armorial,
London 1832, 35cm, 694 grams ( photo centre pages ) £420-480

An Indian silver 2 handled presentation trophy with caryatid handles and presentation inscription 8cm, 123
grams £65-85

A Continental silver repousse flask decorated with horses, 10cm, 115 grams £65-85

A stylish silver caddy spoon London 1990 and a Georgian ditto 59 grams £40-60

An oval silver Britannia dish 11cm, 62 grams £35-45

A pair of Victorian repousse silver oval bon bon dishes Birmingham 1897, 3 others, 109 grams £60-80
Six early Georgian silver table spoons mixed dates, 363 grams £200-250

Five early Georgian silver table spoons mixed dates and makers, 295 grams £160-190

A silver pedestal bowl with geometric rim Birmingham 1925, 23cm, 440 grams £240-280

A Continental sterling silver shaped square dish 19cm, 287 grams £160-190

A silver engine turned cigarette case Birmingham 1919, 112 grams gross £30-50

An Edwardian silver bookmark in the form of a trowel Birmingham 1901 and a silver mounted page turner
£30-40

A Continental filled silver figure of a charioteer raised on a green marble base 26cm £50-75

A 9ct yellow gold garnet pendant and chain 4.1 grams £75-95

An 18ct yellow gold single Essex cufflink decorated with roses, gross 4.8 grams £130-150

A 9ct yellow gold enamelled swivel Masonic ring size T 7.3 grams £130-160
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A 9ct yellow gold enamelled Masonic signet ring size T, 7 grams £130-160

A 9ct yellow gold bracelet with padlock 16.4 grams £150-200

A 14ct yellow gold amethyst and diamond spray brooch, 40mm, 16.9 grams £480-540

A 9ct yellow gold owl bar brooch with gem set eyes, 50mm, 2.6 grams £55-75

A 9ct 3 colour yellow gold diamond ring, size O, 4 grams £70-90

A platinum 5 stone diamond ring, approx. 0.75ct, size N £600-700

Three gold Albert chains, 30 grams £350-400

A platinum aquamarine and diamond Art Deco style ring, aguamarine approx. 0.7ct the diamonds 0.3ct, size P,
4.2 grams £480-540

A 9ct yellow gold diamond ring size P 1/2, 3.9 grams £75-95

A platinum emerald and diamond cluster ring, the emerald approx. 0.75ct, diamonds 0.6ct, size P, 4.6 grams
£750-850

An 18ct 2 colour gold necklace, 9.6 grams £350-400

A platinum oval pink sapphire and diamond cluster ring, the centre stone approx. 0.5ct, diamonds 0.5ct, size
Q, 4.4 grams £660-760

A 22ct yellow gold wedding band 3.9 grams, size K £100-150

A platinum and diamond 7 stone cluster ring, size O, 1.5ct, 5.2 grams £1150-1350

A 9ct yellow gold torah scroll, 14.9 grams £260-320

An 18ct yellow gold diamond cluster ring size M, 2.7 grams £600-700

A pair of 9ct white gold pearl and tanzanite ear studs 2.9 grams £55-75

A pair of 18ct rose gold diamond ear studs, approx. 0.5ct £500-700

A 9ct yellow gold gem and pearl floral brooch 4.4 grams £80-120

A 9ct 2 colour gold wedding band 7.6 grams, size N £80-100

An 18ct white gold diamond tennis bracelet, comprising 43 diamonds approx. 7.6ct, 16.5cm £6500-7500

A 9ct yellow gold Masonic pendant 5.3 grams £100-150

An 18ct white gold baguette and brilliant cut diamond cluster ring size M 1/2, 0.5ct £580-680

A gentleman's 18ct yellow gold half hunter pocket watch contained in a 50mm case £500-700

This watch is in working condition

An 18ct white gold 3 stone diamond ring, approx. 0.5ct, colour H/I, clarity VS, size N £700-900

A 9ct white gold paste set cross pendant 80mm, 12.2 grams £220-260

A 9ct yellow gold filigree bracelet 12.8 grams, 18cm £230-280

An 18ct white gold 7 stone diamond ring approx. 0.5ct, size N 1/2 £500-700

An Art Deco white gold diamond cocktail watch on a silk strap £100-150

An 18ct white gold oval ruby and diamond ring, the centre stone approx. 1ct, diamonds 0.13ct, size M
£600-800

A 9ct yellow gold diamond ring size N, 4.2 grams £75-95

A 15ct yellow gold sapphire and pearl ring size O, 3 grams, 2 18ct sapphire and diamond rings size O, 5 grams
£100-150

A gentleman's 9ct yellow gold diamond set signet ring size O, 15.2 grams £280-340

An 18ct yellow gold oval sapphire and diamond cluster ring, sapphire approx. 0.5ct, diamonds 0.25ct, size N
£480-540

An 18ct yellow gold gem set up finger ring size L, 3.1 grams £100-140

Two 18ct yellow gold sapphire and diamond cluster rings size M, 7.1 grams £260-320

An 18ct white gold 5 stone diamond ring approx. 0.75ct, colour approx. H/I, clarity VS, size N £800-1000
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An 18ct yellow gold paste set ring size N, 3.5 grams £130-160

An 18ct white gold 4 stone princess cut diamond ring approx. 0.5ct, colour G/H, clarity VS, size O £700-900
A 15ct yellow gold and jade brooch, a tiger's eye brooch £70-90

An 18ct white gold pink sapphire and diamond ring, centre stone approx. 0.45ct, princess cut diamond
shoulders 0.5c¢t, size L £650-750

A 15ct yellow gold bar brooch gross 3.4 grams, 2 9ct yellow gold bar brooches gross 4.8 grams £50-75

An 18ct yellow gold sapphire and diamond cluster ring, centre stone approx. 0.65ct surrounded by 8 brilliant
cut diamonds approx. 0.8ct, size N 1/2 £900-1100

A 15ct yellow gold turquoise set bracelet 11.9 grams ( photo centre pages ) £360-420

An 18ct white gold oval aquamarine and diamond ring the centre stone approx. 1.1ct, diamonds 0.06ct, size O
£600-800

A Victorian 18ct yellow gold diamond and sapphire ring size J, 2.2 grams £80-100

A pair of 18ct white gold princess cut diamond ear studs, approx. 0.51ct, colour G/H clarity VS £750-850

An 18ct enamelled yellow gold rams head ring size L 1/2, 10.1 grams £360-420

A pair of 18ct white gold brilliant cut diamond ear studs 1.18ct, colour J/K, clarity SI £1200-1400

An 18ct yellow gold sapphire and diamond cluster ring size N 1/2 £50-75

A pair of 18ct white gold halo diamond ear studs, approx. 0.36c¢t, colour G/H, clarity SI £680-780

Three 9ct yellow gold gem set rings sizes L, M and N £50-75

A 9ct yellow gold wedding band, size W, 3.9 grams and 2 9ct gold gem set rings sizes N and P 4.6 grams
£60-80

A pair of 9ct yellow gold and enamelled cufflinks 7.6 grams £140-180

An 18ct white gold emerald cut diamond and pink sapphire ring, centre diamond approx. 0.51ct flanked by pink
sapphires 0.57ct, size M £850-1050

An 18ct white gold and diamond dolphin pendant and chain 16.1 grams £580-680

A 9ct yellow gold engine turned propelling pencil 7cm £50-75

A 15ct yellow gold etruscan style bangle 16.9 grams £520-620

A gentleman's steel cased Omega Seamaster professional chronometer with calendar dial on a ditto bracelet
£400-500

The bezel enamel is scratched, the case is scratched and dented, the hour dot marker is missing

A 9ct yellow gold amethyst and seed pearl ring size N, 3.9 grams £70-90

Three 9ct yellow gold necklaces and a 9ct cross pendant 5.7 grams together with a seed pearl and malachite
necklace £60-80

A 9ct yellow gold paste set dress ring, size Q 1/2, 3.5 grams £65-85

An 1853 1 dollar coin 1.6 grams £30-50

A 9ct yellow gold bangle set opals and emeralds 13.4 grams £240-280

A Roman gold coin, the obverse with a portrait bust of a lady, the reverse with a figure of a winged horse 7mm,
2 grams ( photo centre pages ) £100-150

A gentleman’s 9ct yellow gold signet ring cut with a portrait bust of a gentleman, size R, 10.6 grams £190-240
A pair of 9ct yellow gold engine turned hoop earrings 4.2 grams £75-95

Four Edwardian 9ct gold tie pins, 5.4 grams £100-140

A 9ct yellow gold heart shaped diamond pendant 22mm, 1.8 grams £35-45

A 9ct yellow gold diamond cluster ring approx. 0.25ct, size M, 2.3 grams £45-65

A gentleman's steel cased Rado Jubile wrist watch £220-260

A gentleman's 14ct yellow gold paste set dress ring size V, 6.9 grams £200-250
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341  An 18ct yellow gold onyx ring size M, 3.7 grams £140-180

342  An 18ct yellow gold sapphire and diamond cluster ring size P, 3.3 grams £120-150

343  An 18ct white gold single stone diamond ring size O, 3.1 grams £110-140

344  An 18ct yellow gold single stone diamond ring approx. 0.25ct, size N, 4.4 grams £170-200

345  An 18ct yellow gold single stone diamond ring size M, 2.7 grams £100-140

346 A Victorian 18ct yellow gold sapphire and diamond ring size J, 2.3 grams £90-120

347  Asilver cross pendant and a quantity of silver jewellery £50-75

348 A 9ct yellow gold tapered link necklace 47.1 grams £500-700

349 A 9ct yellow gold charm bracelet 21.2 grams £240-280

350 A 9ctyellow gold bracelet, a Russian wedding ring and 1 other 26.6 grams £300-400

351  Kujinksy, an 18ct white gold cast wedding band 5.2 grams, size N £130-160

352  Avintage 18ct yellow gold geometric brooch 17.5 grams ( photo centre pages ) £300-400

353  Alady's 18ct yellow gold octagonal cased Baume and Mercier wristwatch with cabochon cut sapphire winder (
photo centre pages ) £200-300

354 A pair of modern silver kiddush cups 176 grams, 12cm £50-75

355 A Victorian glass and silver mounted spherical match striker, Birmingham 1897 9cm £30-50

356  An Edwardian silver mounted sugar shaker, Sheffield 1909, ditto toilet jar £30-40

357 A set of twelve 800 standard silver teaspoons 181 grams £50-75

358 A cased set of twelve 800 standard silver coffee spoons with gilt bowls 96.5 grams £80-120

359 A silver bangle and minor silver jewellery £80-100

360 A lady's Edwardian silver fob watch with enamelled dial, 2 silver fobs £30-50
The fob enamel is cracked

361 A Victorian cameo portrait brooch £50-75

362 A quantity of vintage and other costume jewellery £30-50

363  Asilver cased keywind pocket watch inscribed H Samuel Manchester with key and box £30-50

364  An Edwardian silver shield shaped brooch Birmingham 1902, a bar brooch and minor costume jewellery
£20-30

365  An Egyptian bead gilt metal mounted bracelet and necklace £40-60

366 A Movado gilt metal leather mounted travelling bedroom timepiece in original box £200-250

367  Asilver Albert with T bar and clasp 74 grams £70-90

368 A 19th Century gilt and banded agate seal £30-40

369 A silver charm bracelet and minor silver jewellery 132 grams £40-60

370 A 9ctyellow gold St Christopher pendant and chain, a bracelet and ring 8 grams and minor silver jewellery
£60-80

371  Asilver plated Prussian pocket watch and minor watches £30-50

372 A pair of silver skull cufflinks, 13 grams £45-55

373 A guantity of pocket watch keys £30-40

374  Asilver and paste bracelet £35-45

375  Two Edwardian gilt bedroom timepieces, cased £20-30

376 A Victorian silver cased keywind pocket watch and key £30-50
The watch is not working

377  Asilver pendant and minor silver jewellery, 100 grams £70-90

378  Asilver sports fob Birmingham 1933, 2 others and minor costume jewellery £25-35

379  An Art Nouveau style silver and enamelled open pendant and chain £60-80
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380 A gentleman's steel cased John Deere quartz wristwatch and bracelet £30-40

381 A \Victorian silver bangle with chased decoration Exeter 1859 maker John Stone, 28 grams £30-40

382  Asilver floral brooch and minor silver jewellery £40-60

383 A pair of gilt and paste drop earrings £30-40

384 A gentleman's vintage Timex gilt cased day/date wristwatch and minor watches £30-40
None of the watches are working

385 A quantity of jet and other costume jewellery £40-60

386 A silver necklace and minor silver jewellery 100 grams £80-100

387 A silver cased wristwatch, a fob watch, fob watch case and pen knife £30-40
None of the watches are working

388 A collection of watch movements £30-40

389  Asilver bangle and minor silver jewellery, 100 grams £80-90

390 Alady's Rotary gilt cased wristwatch and minor wristwatches £30-40

391 A gilt bangle and minor silver jewellery £40-60

392  An Art Deco silver marcasite ring watch and minor items £30-40

393  Assilver charm bracelet and a quantity of silver jewellery £50-70

394  Four pairs of ear clips £30-40

395 A pair of 9ct yellow gold hoop earrings 1.8 grams, a pearl necklace and minor jewellery £20-30

396 A silver watch Albert 25.3 grams and minor wristwatches £30-40

397 A \Victorian style repousse silver photograph frame decorated with scrolling flowers Sheffield 1991 43cm x
27cm £120-150

398 A plated cheese dish and cover and minor plated wares £20-30

399  Asilver plated salver with presentation inscription 44cm and minor plated wares £40-60

400 An oak canteen of plated fish eaters for 6 £25-35

401  An Edwardian silver plated ink stand with an eagle sitting on a rock flanked by inkwells, raised on scroll feet
28cm £40-60

402  Assilver plated repousse 3 piece tea set and minor plated wares £40-60

403 A pair of silver plated waisted candlesticks 23cm £20-30

404 A canteen of plated cutlery for 6 contained in a mahogany case £40-60

405 A plated repousse spirit label and minor plated wares £60-80

406 A set of 12 Edwardian plated fish eaters, cased and minor plated wares £40-60

407  An Art Deco silver plated sugar shaker and minor plated wares £30-50

408 A plated serpentine 2 handled tray 56cm and minor plated wares £30-50

409  Minor plated trophy cups etc £20-30

410 A sterling silver dish and spoon, 36 grams and minor plated wares £30-40

411 A cased set of plated teaspoons and sugar tongs and minor plated wares £30-40

412  An 18ct white gold oval pink tourmaline ring with drop diamond, centre stone approx. 18ct, the brilliant cut
diamond 0.12ct, size N £2500-3500

413  An 18ct white gold baguette and diamond crossover ring approx. 0.43ct, size M £500-600

414  An 18ct white gold pear cut sapphire and diamond cluster ring, centre stone 1.37ct, surrounded by brilliant cut
diamonds 0.16ct, size P £480-580

415  An 18ct yellow gold oval ruby and diamond cluster ring, centre stone approx. 1.5ct, diamonds 1ct, size N
£1450-1650
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An 18ct yellow gold oval sapphire and diamond cluster pendant 18mm on a silver chain, centre stone approx.
1ct, diamonds 0.5ct £900-1100

An 18ct yellow gold oval emerald and diamond cluster pendant 18mm on a silver chain, centre stone approx.
1ct, diamonds 0.5ct £900-1100

An Arabic plated figure of a camel and rider 47cm £50-75

A silver plated tea kettle and stand with burner and a pair of coasters £40-60

A silver plated swing handled basket and minor plated wares £40-60

A silver plated muffin dish and stand and minor plated wares £30-50

A mahogany serpentine fronted inlaid canteen containing a set of plated cutlery for 6 £130-160

A pair of silver napkin rings Birmingham 1941, a pair of tongs, spoon and condiments 154 grams £40-60

A Victorian novelty silver pepper in the form of a cotton reel London 1882 23 grams, 4cm £80-120

An Edwardian silver mounted crocodile binder £40-50

A pair of Edwardian pierced and repousse silver circular dishes decorated with cherubs, Birmingham 1901,
12cm, 67.5 grams, contained in a fitted case £80-120

A gentleman's Rado Jubile calendar wristwatch with 2 colour metal bracelet and minor watches £40-60
The first item has a broken strap

A silver moonstone, marcasite and plique a jour butterfly brooch 7cm £50-75

A silver and enamelled Masonic jewel, gross 47 grams £50-75

A silver ruby and plique a jour cat brooch pendant 4cm £45-65

A silver sports fob and a plated vesta £25-35

A silver peridot, garnet, ruby, marcasite and plique a jour dragonfly necklace £65-85

A gilt metal mounted tortoiseshell purse 6cm £30-40

The lid is cracked

A silver Art Nouveau style portrait necklace set with amethyst, cabochon ruby, ruby, marcasite and plique a
jour with a suspended pearl £75-95

V Curvilinear, a pair of opera glasses in gilt metal and ivory case (some damage to the ivory and 1 lens
cracked) £10-20

A silver ruby, peridot and plique a jour portrait brooch pendant £60-80

A collection of minor costume jewellery including brooches, earrings, etc contained in an oak jewellery casket
£30-50

A quantity of Victorian and later costume jewellery £30-50

A quantity of vintage jewellery contained in a suede mounted jewellery box £30-50

A quantity of vintage and other costume jewellery £40-50

An Edwardian tie pin and minor costume jewellery £30-40

A silver brooch and minor costume jewellery £30-40

A quantity of UK pre decimal coins £30-40

Four cased sets of coinage of Great Britain and Northern Ireland 1977 x 2, 1980 x 2 and minor coins £30-50
A collection of minor commemorative coins and crowns £25-35

A Royal British Legion silver poppy coin 28 grams, a quantity of collectors coins and crowns £30-50

The Queen Elizabeth Collection of 4 silver proof crowns, 6 other cased silver proof coin sets containing 9
crowns and a loose ditto 256 grams £80-120

A James | Irish sixpence and an Elizabeth | sixpence £60-80

An arabian silver presentation medallion 122 grams, 7cm £30-50

A quantity of half crowns, pre-47, 58 grams, together with other later in folders, £80-120
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An Edward Ill half groat, a Henry VI half groat and an Edward | penny £60-80

A 1935 crown and minor coins £30-40

Two Roman silver denarius, a fibula and a ring £60-80

A quantity of pre 1947 florins 366 grams together with a quantity of later florins £50-75
A George Il half crown and a George IIl crown £50-70

A WW1 war medal to 177266 SPR W Smithers RE and minor coins and crowns £25-35
A Victoria half crown and a Victoria crown £50-70

A quantity of pre 1947 coinage 254 grams £40-60

Five gilt commemorative crown sets and a boxed 1953 coin set £25-35

Two coinage of Great Britain 1970 cased sets, 3 decimal coinage of Great Britain and Northern Ireland 1971
sets, 2 coinage of The United Kingdom and Northern Ireland 1978 sets, together with a Festival of Britain coin
set £40-60

A silver 2014 Victoria Cross 1 crown coin and a facsimile VC, together with a cased set of The House of
Windsor shillings £30-40

A quantity of pre-1947 coinage 796 grams £140-180

A quantity of pre 1947 coinage 498 grams and minor coins £80-120

A quantity of crowns and half crowns £70-90

A quantity of pre decimal coinage 214 grams together with 12 folders of pre decimal coinage and 1 cased set
£40-60

A folder of world bank notes £40-60

A Queens South Africa medal with South Africa 1902 and Cape Colony bars to n0.40203 .Pte.R.W.Londridge
129th Coy Imp.Yeo. together with a 1935 Jubilee medal, a Victory medal to LZ5397HJ Baigent
Act.L.S.R.N.V.R. and 4 Second World War medals £150-200

Family group medals, a trio to 78512 DVR.H.N.Hollway RFA framed with photograph of recipient, a group to
17917 Pte.J.E.Rugg Bedf-R comprising 1914-15 Star, War medal, Victory medal and Defence medal and a
World War Two group comprising 1939-45 Africa, Italy, Atlantic, Pacific Star and War medal £100-150

A silver plated propelling pencil and minor curios £20-30

Five silver commemorative crowns 141 grams and minor commemorative crowns £50-75

A Victorian gong beater with carved bone handle £30-40

A Victorian mother of pearl card case £40-60

A 19th Century Gloucestershire Regiment helmet plate £30-50

A Japanese inlaid metal cigarette case decorated a view of Mount Fuji signed Kiyoshi £30-40

A Japanese Meiji period carved ivory okimono of 2 pipe smoking gentleman with 2 children playing behind
their back 15cm ( photo centre pages ) £150-200

1 pipe is stuck

A Victorian coromandel stud work and mother of pearl stationery box 16cm £40-60

A Victorian tooled leather and mother of pearl brass bound 2 bottle casket 14cm £40-60

A carved Cantonese and stained ivory chess set, the King 13cm, bases with carved concentric balls £100-150
Two of the white pawns are missing their swords, 9 have minor chips, most of the red set are faded

A carved Cantonese ivory fans, a collection of bone, ivory and mother of pearl lacquer fans £50-75

Two pewter figures of policeman, minor police commemorative medallions and coins £40-60

A plated repousse panel of a rider on an elephant, a ditto of a rider on a camel, framed 39cm x 26cm £50-75
A 22ct yellow gold wedding band size K 1/2 5 grams £100-150

An 18ct white gold 8 stone diamond ring, approx.0.5ct, 4.5 grams, size N £170-200
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484 A 9ct yellow gold diamond ring 1.7 grams, size P £30-50

485 A 9ct yellow gold amethyst set ring 2 grams, size | £35-45

486 A painted Persian metal mounted 8 plaque bracelet and minor silver jewellery £40-50
487 A Waterman fountain pen, minor ballpoint pens etc £60-80

488 A quantity of European coins £20-30
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European and Oriental Ceramic and Glassware

IMPORTANT - All lots are sold as seen. If the Cataloguer sees obvious faults
they will be marked (f), or restoration marked (r) they may be indicated in the
catalogue, HOWEVER, it is the buyers responsibility to personally inspect every
item and to satisfy themselves as to quality, condition and description.
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619

LALIQUE, Poissons, an opalescent glass dish decorated with sardines, R LALIQUE, in capitals 29cm ( photo
centre pages ) £150-200

A Georgian design mallet shaped decanter with mushroom stopper 30cm ( photo centre pages ) £100-150

A Herend Hvngary inkstand with 2 inkwells and pen tray together with matching candlesticks decorated with
flowers £50-75

A Royal Crown Derby Imari pattern paperweight Lion 15cm (no stopper) £40-60

There is some minor scratching to the enamel

A Royal Worcester bottle vase decorated with blackberries signed K Blake 14cm no.702 together with a
baluster vase decorated with fruits signed Rickett n0.2491 10cm £50-75

A Victorian Staffordshire money bank in the form of a thatched cottage 9cm, ditto hexagonal cottage 9cm,
Victorian house 13cm, ditto 14cm and 1 other 11cm £30-40

The 2nd item is chipped and cracked, the 3rd is chipped, the 4th has damage to the bocage and the last is
cracked

A Royal Worcester blush porcelain dish decorated with flowers 8cm, a ditto cup 5cm and a jug 7cm £40-60
A Royal Doulton Imari pattern paperweight of a cockerell 9cm (no stopper), a ditto of a pheasant 19cm (no
stopper), a frog 7cm and an elephant 12cm (no stopper) £40-60

Two Coalport pastel burners - Tyrolean Castle 10cm and The Villa 12cm £20-30

A Doulton series ware jug 20cm together with a Royal Doulton waisted vase decorated with flowers 33cm
£40-60

A pair of Carlton Ware blue ground vases decorated with chinoiserie scenes 15cm together with a black
ground ditto decorated with figures before pavilions 16cm £40-60

A Royal Crown Derby Imari pattern paperweight chicken 9cm, ditto bird 9cm, another 8cm and a King Charles
Spaniel 9cm (all without stoppers) £30-50

A Victorian Staffordshire cottage 10cm, a ditto pastel burner 16cm and a cottage 18cm £20-30

The 1st item has chipped flowers, the 2nd is chipped and cracked and the 3rd has chipped flowers and a firing
crack

Two Royal Doulton figures Dinky Do HN1678 11cm and Bo Peep HN1811 12cm £30-40

A Victorian Staffordshire castle 10cm, a ditto house 14cm and a circular thatched cottage with removable roof
1l4cm £20-30

The last item is chipped and has a cracked and stuck lid

A Caverswall China Company 1981 Christmas goblet n0.346/2500 16cm £20-30

This lot is in good condition.

A Mdina globular opalescent vase 14cm £40-60

A 19th Century cut glass vase with hobnail decoration on square base 19cm £30-40

This vase has a tiny chip to the rim and 2 minor chips to the edges of the base. It is otherwise in good

condition.

A Midwinter figure of a lamb 20cm together with a Crown Ducal Tom The Piper's Son baby dish 20cm £30-40
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A Royal Crown derby Imari pattern paperweight of a seated cat with silver stopper 14cm £25-35

A Georgian design mallet shaped decanter and mushroom shaped stopper with ring neck 37cm £100-150
A Royal Crown Derby Imari pattern bird paperweight with silver stopper 7cm, a ditto of a duck silver stopper
12cm and a ditto chicken silver stopper 10cm £50-75

A Belleek baluster vase with black mark 7cm, a hexagonal ditto blue mark 10cm, a floral bowl black mark
15cm and a jug black mark 9cm £20-30

The small vase has a chip to the rim and the jug is cracked and also has a chip to the rim. All items are
otherwise in good condition.

A modern Moorcroft rectangular pin tray decorated with birds and fruit 20cm, ditto circular dish framed 14cm
and a green ground baluster vase 14cm £40-60

A modern Dresden table lamp in the form of a 4 figures dancing round a tree 24cm £50-75

A spherical studio pottery vase with incised decoration 10cm £30-40

A modern Dresden dish decorated with flowers 22cm, a pair of oval ditto 16cm, a lidded pot 12cm and a 2
handled vase 27cm £40-60

A Studio Ceramics figure of a mother and child 40cm, raised on a wooden base £40-60

A German porcelain oval dressing table mirror decorated with flowers and surmounted by 2 angels with
bevelled plate 24cm £40-60

One wing is chipped, 1 is restored and some flowers are damaged

A modern Moorcroft circular dish the red ground decorated with a flower 12cm £30-40

A Waterford Crystal pen stand with gilt metal roller ball pen £30-40

A Staffordshire figure - Prince of Wales 18cm, ditto Princess 26¢cm and a model of a house 18cm £25-35
The 1st item is stuck and the last item has minor chips to the flowers

An Edwardian mallet shaped decanter and stopper 30cm £20-30

A German porcelain candelabrum with 4 lights, the base in the form of a rustic tree with children playing 40cm
£20-30

One arm is stuck, several leaves are chipped, 1 head is stuck

An ltalian figure of Napoleon 25cm, 2 figures of soldiers 30cm £30-40

A Royal Doulton character jug Monty D6202 15cm, a ditto Tony Weller Souvenir from Bentalls 7cm, seated
Winston Churchill 13cm and Tony Weller standing figure 10cm £30-40

A Beswick figure of a rider on a rearing brown glazed horse 868 26cm £50-75

A Capodimonte figure group of an elderly gentleman with 2 children holding umbrellas 39cm £30-50

The man is missing a finger and the boy's umbrella is possibly missing 2 spokes.

A Capodimonte group of a mother father and child, signed A Santini 42cm £30-50

A Capodimonte figure of a lady wearing a cape signed A Santini 46cm £30-50

A 19th Century Paris Porcelain potpourri, the green ground decorated with panels of birds and flowers on claw
feet 14cm, ditto 12cm, a Coalbrookdale style oval dish decorated with flowers (riveted) and a ditto pot pourri
decorated flowers 20cm £30-50

The potpourri with pierced rim has a small section of repair to the rim and some rubbing to the gilding. The
other potpourri has a chip to the inner rim, some minor loss to the decoration and some rubbing to the gilding.
Both are otherwise in good condition though neither have a makers mark.

A Royal Dux centrepiece in the form of a boy crouching above a fish pond no.576 30cm ( photo centre pages )
£150-200

There are some very minor chips to some of the fish
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A Limoges porcelain cream and gilt coffee service comprising coffee pot, sugar bowl, cream jug, 6 tea cups
and 10 saucers £30-50

An Edwardian jardiniere decorated with a fete gallant scene 41cm together with a smaller ditto decorated with
flowers 22cm £30-40

The 1st item is cracked

A Border Fine Arts group - Serene Journey B1381 23cm and a similar group of rams and lambs 18cm £15-25
Six Shelley coffee cups and saucers contained in pierced silver holders, Birmingham 1938 £40-60

1 coffee can is cracked

A Victorian commemorative mug, 3 others, 2 plates and 2 glasses £20-30

An Art Deco moulded glass centrepiece decorated with robed ladies 22cm £30-50

A Royal Dux Art Nouveau centrepiece with a lady sitting between 2 upturned shells n0.1091 40cm £150-200
A Bohemian green and clear glass octagonal decanter, 6 sherry glasses and 1 tott £30-50

The decanter stopper and body are extensively chipped, 4 of the glasses are chipped

A German porcelain Dresden style centrepiece with a pierced basket decorated with roses, raised on a base
supported by a cherub 37cm £50-75

Some of the flowers are chipped

A pair of boxed Waterford Crystal brandy glasses £30-50

A 19th Century rounded rectangular glass dish on a gilt metal romanesque style base decorated with scrolls
and masks 15cm together with a pair of squared ditto 7cm £50-75

All 3 dishes are chipped

A Murano style horse head paperweight 13cm, ditto snail, 3 scent bottles £40-60

An Edwardian chamber pot with floral transfer print decoration, a Bonn ditto £20-30

A Mdina turquoise glass paperweight 18cm, 2 free form dishes £30-50

A Studio Glass smoky glass shallow circular bowl 42cm £20-30

Tom Kenya, a composition figure of an elephant raised on a wood base 49cm £30-40

The tail has been repaired

A spirit decanter and stopper 20cm, 2 ships decanters and 2 others £30-40

Two of the decanters are chipped

An Art Deco porcelain jardiniere decorated with stylised fruits 31cm £30-50

A porcelain polychrome and gilt floral coffee set comprising 6 coffee cans and saucers with plated spoons
cased, together with a coffee pot and lidded sugar bowl £50-75

A Portuguese ceramic charger decorated with a galleon enclosed in a floral border 38cm £30-40

Ten Royal Crown Derby Imari pattern soup bowls 26cm £50-75

Some of the gilt rim is worn

A West German Studio Pottery cylindrical vase with geometric decoration 41cm £30-40

A Royal Albert Old Country Roses part tea set comprising 8 small tea cups, 9 saucers, 1 large tea cup, 1
saucer, teapot (stuck spout), milk jug, sugar bowl, breakfast teapot, 4 small dessert bowls (seconds), 4 large
dessert bowls, preserve jar and cover, 2 shoe ornaments, a ring tidy (second), 2 napkin rings and napkins, 2
dishes, an ashtray, a sauce boat and stand (seconds), sandwich plate (cracked), an oval meat plate, a leaf
shaped dish (cracked), 3 egg cups, 7 side plates, 6 medium plates (1 a second), 6 dinner plates £100-150
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666 A Royal Doulton Sonnet pattern H5012 part dinner service comprising 14 dinner plates (8 are seconds), 15
medium plates (7 are seconds), 15 small (6 are seconds), 2 tureens cover (1 cover chipped), sauce boat and
stand, 9 dessert bowls (1 cracked), 8 soup bowls, 2 oval meat plates £50-75

Many of the items have rubbed gilding

667  An Edwardian Turkish decoration part dinner service comprising 2 small tureens and covers (1 cover chipped),
sauce tureen, lid and ladle (ladle stuck), 2 tureen stands, a sauce boat (cracked), a large tureen and lid, 3 oval
meat plates, a rectangular meat plate, 7 dinner plates (1 chipped), 6 soup bowls (1 cracked) £30-50

668 A Minton Haddon Hall part tea set comprising 6 tea cups, 6 saucers, 1 sugar bowl, 6 sandwich plates, a cake
plate and a cream jug together with a Shelley Wild Flowers part tea set - 6 tea cups (1 cracked), 6 saucers,
cream jug, sugar bowl, 6 small plates and a sandwich plate £40-60

669 A 19th Century part dessert service decorated in the Imari pattern comprising 5 plates, 3 tazza £30-40

670 A Royal Albert Victoriana rose pattern tea and dinner service comprising 10 tea cups, 10 saucers, tea pot,
coffee pot, milk jug, cream jug, 2 sugar bowls, 11 small plates, 8 dessert bowls, 6 soup bowls, sandwich plate,
serving plate, shell dish and 2 oval dishes £40-60

671  Aclear glass deep bowl 34cm £30-50

672 A Japanese 9 piece hors d'oeuvres set decorated with birds enclosed in a circular lacquered box £40-60

673  Three modern Chinese coloured glass floral displays £30-40

674 A late 19th Century Chinese baluster vase decorated with formal scrolling flowers having 4 lion mask handles
36cm ( photo centre pages ) £100-200
There is a crack and star crack to the body

675 A 1970's coloured Chinese hardstone plaque decorated with birds, raised on a hardwood stand, boxed, 10cm
£30-50

676 A pair of Chinese white glazed 18th Century style tea bowls with flared rims 4cm on hardwood stands in a
fitted case £30-50

677 A modern Chinese Earthenware figure of a dignitary 30cm, ditto reading a scroll 29cm and a ditto of Shu Lau
35cm together with 3 wooden stands £40-60

678  An 18th Century Chinese scalloped dish decorated with a butterfly amongst flowering peony 13cm, ditto famille
verte dish decorated with dogs of fo 13cm and another decorated with a chicken and butterfly in a garden
13cm £30-50

679 A pair of modern Japanese flared neck bowls 13cm together with a raised stand 14cm £30-40

680 A 19th Century Cantonese baluster vase decorated with panels of figures, pavilion landscapes and insects
27cm together with a 20th Century Chinese figure of a female flower seller 30cm £30-50
The first item is cracked, the 2nd is chipped and missing 6 fingers

681 A pair of yellow ground modern Chinese vases decorated with panels of grapes and vines and with lion
handles 26cm £30-40

682 A Chinese Imari baluster vase and cover 19cm, another cracked and chipped 16cm, a blue and white prunus
jar and cover, a floral dish 20cm, 2 18th Century Chinese blue and white shallow dishes 21cm (both cracked)
and an octagonal Imari plate with floral decoration 26cm (chipped) £40-60

684 A Japanese Imari plate with lobed body and panel decoration 14cm together with 4 other Imari plates 19cm
£15-25

685 A pair of Chinese coloured glass floral displays in Celadon vases 26¢cm £20-30

686  An Imari deep bowl decorated with flowers 21cm £15-25

687 A Chinese crackle glazed vase decorated with warriors 28cm £20-30

688 A Chinese soapstone flower group in a ditto jardiniere 30cm £40-60

Page 20/47



689
690
691
692

693
694

695

696

697

698

699

700

701

702

704

A pair of Japanese scalloped dishes decorated with flowers 22cm and ditto 21cm £20-30

A Meiji period Satsuma baluster vase decorated with courtiers having lion handles 12cm £30-50

A composition carved figure of a reclining naked Chinese lady 20cm £30-50

A 20th Century Chinese circular bowl and cover decorated with script and figures in garden landscapes 22cm
£20-30

A Chinese carved hardstone figure of a goat on a carved hardwood stand 10cm £30-40

A pair of early 20th Century Japanese blue ground Satsuma vases decorated with figures before Mount Fuji
18cm £30-40

A Kutani baluster vase decorated with panels of figures and flowers, dragon handles 23cm, ditto bulbous
vases decorated panels of birds amongst flowers 14cm £30-50

A pair of Kutani bottle vases decorated with birds amongst flowers 15cm and a pair of oviform ditto decorated
with birds amongst flowers 14cm £30-40

A pair of Satsuma Meiji period baluster vases with flared necks decorated with panels of pavilion landscapes in
garden settings, character mark to base 17cm ( photo centre pages ) £100-150

A Chinese crackle glazed vase decorated with insects and flowers 24cm £20-30

A Chinese blue ground rounded rectangular jardiniere decorated with flowers 13cm £40-60

A Chinese blue and white oviform vase decorated with figures in gardens and panels of flowers 16cm, 2 blue
and white beakers, a miniature teapot, transfer print dish, spoon holder and teapot £30-50

A Chinese carved soapstone figure of a standing Shi Shi 23cm h x 39cm w on a hardwood stand in a fitted
case ( photo centre pages ) £200-300

A 19th Century English jug decorated with flowers having a dragon handle 14cm, ditto 12cm (both cracked)
and 6 Chinese soup spoons £20-30

A Japanese octagonal Imari plate decorated a basket of flowers 27cm (chip to rim) together with 2 circular
Japanese Imari plates with panel decoration 22cm £15-25
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Metalware, Collectors Items, Ephemera, Carpets,

Fabrics, Toys, Curios etc
Please note / We have a collection of First World War Propaganda posters in
this auction, due to their fragility they will not be on view. However large high
resolution printed photographs will be on display at the auction rooms.

735 A 19th Century Oriental cylindrical black and gold lacquered vase 31cm h x 11cm £30-40
Some rubbing to the neck of the vase
736 A shallow tray containing various red and green Meccano £30-50
737 A Victorian pierced brass bottle jack bracket complete with bottle jack and key £50-75
738  Lincoln Bennett, a gentleman's black top hat size 7 1/8 complete with box £40-60
There is a small dent to the front and a light scratch across the top of the hat

739  AVictorian silk boxing handkerchief marked Alf.Suffolk matched with Joe Wilson for 350 pounds 9st 8Ibs
Championship 1891 80cm x 88cm, together with 1 other Harry Nickless matched with Bill Hatcher for 400
pounds and the 10 stone Championship of the World 1891 82cm x 87cm £80-120

The 1st item has some small pin holes and a hole to the left hand corner, the 2nd has some staining
740 A \Victorian brass and iron kettle raised on a ditto stand with spirit burner £30-40
741 A pair of wrought iron fire dogs 38cm x 54cm x 20cm, together with a basket 18cm x 87cm x 34cm £50-75

742 A guantity of Masonic regalia, Supreme Grand Chapter Officers apron, sash and collar, Assistant Grand
Director of Ceremonies, 4 Grand Officers undress aprons, Assistant Grand Registrar, Assistant Grand
Standard Bearer, Grand Standard Bearer and Deacon, together with 2 undress collars £20-30

743  Four Second World War identity cards, 3 1953-54 ration books and a quantity of other ephemera £40-60

744 A Wartime Monopoly set with cardboard and wooden figures, wooden houses, complete with board £30-40

745 A Shaftesbury Avenue Theatre "The Arcadians" programme and score 28th April 1911 (binding loose) with
John Bartholomew "The Advanced Atlas of Geography 1950" £25-35

746  The Marchioness of Granby "Portraits of Men and Women" published by Archibald, Constable and Co. 1900,
the front with The Earl of Portsmouth library plate and written The Earl of Portsmouth £50-75
Slightly foxed in places

747 A green album of GB mint and used stamps - Victoria to Elizabeth Il, a ring bind album of GB used stamps
George V to QEII, a red Simplex album of used world stamps including Belgium, Canada, Czechoslovakia,
France, Germany, Hong Kong, Hungary, Italy, Jamaica, Japan, Portugal, Russia, Spain £40-60

748 A collection of Sarony cigarette cards - Types of National Beauty, Godfrey Phillips ditto - Beauties of Today
and other cigarette cards £30-50

749 A quantity of cigarette cards including Churchmans, Senior Service and Players £30-50

750 A quantity of tea cards and tea card albums £30-50

751 A collection of Bulgaria, Wills and other cigarette cards, some in albums £30-50

752 A quantity of loose cigarette cards including Churchman, Wills, Players etc £40-60

753 A collection of loose cigarette cards including Churchman's, Players etc £50-75

754  The Hermes album of mint and used GB and Commonwealth stamps, Victoria to Elizabeth including Australia,
Canada, Malta, Malaya, India, Hong Kong together with an album of The Queen's 80th birthday stamps and
covers and ditto Kings and Queens £60-80
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A box containing an album of mint and used world stamps, a small album of first day covers, various loose
stamps - some on paper £40-60

Four albums of GB mint used stamps Victoria to present day £100-150

A leather bound Holy Bible £20-30

Plain Blossoms, a Chinese peach and embroidered silk Kimono £40-60

A leather bound Holy Bible, Old and New Testaments printed by University Press Oxford for The Society For
The Promotion of Christian Knowledge 1905 £20-30

WRONG PHOTOGRAPH SHOWING

One volume "The Gentleman's Magazine for January 1745", leather bound (cover slightly bent) together with 1
volume "The Annual Register, or a View of The History Politics and Literature For The Year 1793" £30-50
WRONG PHOTOGRAPH SHOWING

The book of Common Prayer Sacraments and Rites and Ceremonies of The Church of England 1704, printed
by Charles Bill £30-50

There is creasing and damage to some of the pages

An Edwardian poster for The Billingshurst Vegetable, Fruit and Flower Show at Summers Place on
Wednesday 10th August 1904 66.5cm h x 40.5cm w ( photo centre pages ) £75-120

Some staining and creases, there is a small tear to the H of hurst and 2 small holes to the bottom left hand
side

A Wahlee 4 piece pewter tea service - tray, teapot, milk jug and sugar bowl £30-50

A set of 5 Indian carved hardwood tankards with metal liners decorated The Badge of the 7th Punjab Regiment
£40-60

All are sun bleached and 1 is missing a handle

A Royal Artillery swagger stick with embossed metal terminal (crack to the side), an Austrian mountain stick
with horn and slot foot marked Pilatus, a carved wooden stick with vinery decoration and 1 other £40-60

Surrey County Cricket Club, a 1995 150 year anniversary bat, signed by numerous members of the team,
together with a 2008 ditto cricket bat £80-120

A large collection of various 1930's and 40's Kodak glass photographic plates of war damaged buildings,
mostly from September and October 1940, approx. 200 plus £100-150

Dunn & Co, a gentleman's light weight bowler hat and 1 other complete with hat box £40-60

A Victorian woolwork sampler with house, trees and birds, dated 1891, 82cm x 57cm, unframed £40-60
There is 1 small to the right of the trim and a small hole to the base of the central tree

Browning Arundel & Co, a leather suitcase with brass mounts 26cm h x 45cm w x 36cm d £40-60

There are signs of wear to the stitching on the top and the leather is dry and in need of treatment

Three 1950's Corden handbags £30-40

J Wippell, a black academic gown together with a black and white hood £30-40

There is a slight stain to the side of one of the arms

A lady's full length mink coat together with ditto stole and a simulated fur stole £30-40

Army & Navy Stores, a Queen's Regiment Territorial Captain's mess dress with trousers £30-50

One of the pips is missing, there is 1 small moth hole to the front, the lining is coming unstitched in 1 place
A lady's mink hat together with a half length fur coat £25-35

A child's white cotton double breasted jacket, a white cotton dress and other items of clothing £25-35

A white cotton night dress, a starched white cotton apron, a child's silk dress, petticoat, silk shawl, together
with other items of children's clothing etc £40-60
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A brass bank table lamp with amber coloured glass shade 31cm h £30-50

A 1930's Persian style wire work bird cage 70cm h x 38cm diam. original base is missing £40-60

An 8 stringed banjo mandolin patent no. 25221-45 complete with carrying case £30-40

An Early Philip Harris Galvanic cell, a George & Becker tangent galvanometer, a George & Becker magnetic
field dip circle and 1 other £30-50

Two large electrical meters, calibrated from 0-10, contained in mahogany cases 35cm h x 24cm w x 15cm d
£40-60

Five Budenberg pressure gauges together with a Philip Harris resistor box £40-60

Nine various discharge tubes and a Geissler tube £40-60

A platinum resistance thermometer and 1 other item £25-35

A Hopes Apparatus to demonstrate the maximum density of water, a D-420 standard cell, etc £30-50

A W B Nicholson of Glasgow spectroscope £40-60

A Gambrell Bros. Ltd. lamp and screen for deflection galvanometer £30-50

A cathode ray tube demonstration panel £30-50

A Wright of Westminster bomb calorimeter together with an electrostatic proof planes and a kilovolt meter
£40-60

A Sykes hydrometer contained in a mahogany case, together with an apothecary's polished steel hand scales
with steel pans and brass weights contained in a wooden case £40-60

The hydrometer magnifying glass is missing and the thermometer glass is broken

A radio tester, battery holder in a wooden case, an ammeter, a Proe precision chrome 20' tape measure and a
set of cased drawing instruments £30-50

A GPO morse key and receiver marked GPO 10962, contained in a carrying case £40-60

A 19th Century German electric shock machine with glass jar battery etc, contained in a mahogany carrying
case £50-75

Townson and Merger Ltd., a redwood viscometer boxed and with certificate dated 24/1/1945 £30-50

A medium landing compass marked 4153.H 6B/34 cased £40-60

A Leica slide projector marked Leitz Wetzlar, cased £50-75

HCR & Sons Ltd., a mark 2 Broadhurst Clarkson type telescope marked Tel.Sct.Rfct. Mk2 n0.3415 OS126 GA,
with broad arrow mark £40-60

The thread to the main body of the telescope is a/f

An Ensign Midget folding camera together with a military issue signalling torch, the back marked D.B Ltd L.E
no.4 £30-50

A pair of Second World War Dienstglas 6x30 binoculars 122136 Dym Plus together with a pair of Carl Zeiss
7x50 binoculars in leather case £60-80

Image of markings added.

A Negretti and Zambra 3 drawer coppered and brassed telescope marked TEL SIG MKIV Talsco GS Negretti
and Zambra, London 1917 no.24250 with broad arrow £50-75

The brass on the body has been polished back to copper and the last draw is loose from the main body

A bottle of Old Crow whiskey together (flecks in bottle) together with a 40fl oz bottle of Old Grand-Dad
Kentucky strength Bourbon whiskey (low in neck) £100-150

Two bottles of Cointreau liqueur, a bottle of Drambuie, bottle of Grand Marnier, bottle of Creme de Menthe and
a bottle of Extia De Luxor 51 £50-75
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A 1970's bottle of Hennessy VSOP Reserve cognac (low in neck), a 1960's bottle of Hennessy Full Quart
cognac (slightly low in neck) and a bottle of Remy Martin fine champagne cognac (slightly low in neck)
£120-160

A 1970's bottle of Grants 12 years old Royal Scots Whisky (low in heck) and a bottle of Glayva Scotch liqueur
£100-150

A bottle of White Horse Laird O'Logan deluxe blended whisky (slighly low in neck) together with a ditto
Bangkok duty free bottle £80-120

Two bottles of Crist Haggipavul & Sons Cyprus brandy together with 2 bottles of KEO Cyprus brandy £50-75
A bottle of Valdespino Amontillado sherry together with a bottle of Pedro Domecq Lina sherry £30-50

A cased selection of "Prestige Collection Grand Vins of Bordeaux" comprising a bottle of 2001 Chateau
Coutelin-Merville Cru Bourgeois St Estephe, a bottle of 2005 Chateau Livenne, bottle of 2004 Tour De La
Begovic Margaux, bottle of 2003 Pomerol Chateau La Croix St Vincent, bottle of 2001 Chateau Haut-
Beychevelle Gloria St Julien and a bottle of 2004 Chapelle De Potensac Medoc, all contained in a wooden box
( photo centre pages ) £100-150

Voigtlander and John Braunschweig, a single draw officer of the watch telescope £40-60

Some of the Japanning is chipped and showing signs of wear

A 17th/18th Century gilt metal twin handled mortar 12cm x 3cm (chip to the rim) together with an associated
pestle, 1 other twin handled mortar 12cm x 12cm £40-60

A Lucas no. 631 King of the Road motoring lamp contained in a Japanned case ( photo centre pages ) £60-80
Some of the Japanning is chipped and showing signs of deterioration and there is a chip to the lens

A 19th Century rosewood concertina with 33 buttons £80-120

Both sides have splits to the fretting and a section of fretting is missing to 1 side, the leather strap is missing

and there are slight gnaw marks to the wood

A Lockerbie & Wilkinson Tipton brass lavatory door lock complete with 2 keys 37cm x 12cm x 4cm, 3 brass
door locks, 3 brass finger plates etc £100-150

A pair of Japanese polished bronze vases decorated storks 27cm h x 7cm diam. £40-60

Both have slight dents

Three red and white enamelled 19 Railwayman Workman Disconnected badges 7cm diam. (all with chips to
rim) £30-50

A 17th Century style polished bronze double spouted kettle with swing handle, the base marked Made in
Belgium 13cm h x 31cm w x 15cm d £70-90

A pair of Japanese cloisonne enamelled double gourd shaped vases raised on pierced hardwood stands 4cm
h x 10cm ( photo centre pages ) £75-95

Twenty various 19th Century moulding planes £30-50

A Norris Al, 14 1/2" smoothing plane, contained in original box ( photo centre pages ) £200-300

There is some very light rust to the surface

A Norris A5 smoothing plane, contained in original cardboard box ( photo centre pages ) £100-200

Some very light rusting to the steel body of the plane and the box is showing signs of deterioration

A metal axe head 22cm x 8cm x 4cm £50-75

Two wooden shooting/jack planes together with 4 smoothing planes £30-40

A 19th Century French green painted cylindrical watering can 28cm h x 23cm (old repair to the base), 1 other
(spout f) 9cm x 15cm £40-60

An Art Nouveau planished copper kettle with bakelite handle, a pierced brass footman, a Jersey copper milk
jug and a brass spittoon £20-30
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A pair of 19th Century Adam style candlesticks raised on spreading feet 30cm x 16cm x 12cm (once silver
plated), an Art Nouveau spelter candlestick in the form of a standing lady 23cm and 1 other candlestick £40-60
An Art Nouveau bronze trumpet shaped twin handled vase 25cm h x 15¢cm £40-60

A square Art Nouveau gilt metal and lead glass lantern 25cm h x 17cm £50-75

A 19th/20th Century brass claxton/fog horn 26cm x 15cm £50-75

A pair of Nigel Owen carved onyx bookends in the form of books 15cm x 10cm x 7cm, a SB thermometer
contained in a carved alabaster obelisk shaped case by Nigel Owen together with a ditto barometer £40-60

A black Bakelite dial telephone the base marked 332L PI57/2A and 1 other dial telephone marked 332L E2
(slide to base missing) £30-50

A pair of 18th/19th Century brass candlesticks with ejectors 19cm, a 19th Century circular copper saucepan
and cover with iron handle 16cm x 15cm (some dents) and a Britannia metal teapot £30-50

A pair of Bali carved hardwood masks 30cm x 18cm £30-40

An oval copper and brass West German twin handled saucepan 8cm h x 21cm x 15¢cm, ditto dish 3cm x 30cm
w x 7cm d and 3 circular dishes £40-60

13 various Art Nouveau brass Norfolk style door latches together with 4 brass electric wall brackets and a
pierced cast iron trivet £80-120

An Ackroyd & Best Improved Miner's Safety lamp no.14141 together with 1 other miner's safety lamp marked
AS & J £50-75

An African carved hardstone figure of a standing elephant and calf 21cm h x 25¢cm w x 9cm d £30-50

The tusks are missing and there is a large chip to the larger elephant

A pair of Victorian brass candlesticks 23cm, an oak and copper banded coopered jug 19cm h x 12cm, a
waisted copper jug 14cm x 10cm £20-30

A Newlyn style planished and embossed copper triangular shaped dish decorated an eagle 20cm x 19cm
together with an Arts and Crafts cylindrical twin handled copper jardiniere marked KLBA 1902 17cm x 19cm
(some dents) £30-50

A copper waisted jug with brass finial 18cm x 14cm, a pair of 19th Century brass candlesticks 17cm, 1 other
candlestick, brass chamber stick and a pewter tankard £20-30

A Georgian style boat shaped brass planter with twin handles, raised on bun feet 10cm h x 30cm w x 27cm d,
a circular copper and brass twin handled preserving pan 7cm x 31cm and a copper and steel preserving pan
16cm x 35cm £70-90

A Benares brass twin handled urn and cover with cobra handles 36cm h x 21cm d together with a ditto pair of
cobra candlesticks £25-35

A George IV copper harvest measure 30cm h x 29cm diam. with London mark to the top £50-75

Some dents to the measure

A Victorian oval embossed brass pedestal bowl raised on an oval foot 31cm x 30cm x 26cm £40-60

A Chinese polished bronze censer with dragon finial raised on 3 stub supports 24cm h x 17cm £60-90

A Turkish brass coffee pot, having a heart shaped stamp to both sides of the main body 31cm h £60-80

A 1920's wooden box with hinged lid formed from Teacher's Whisky crates marked "The Right Spirit Teacher's
Whisky" 22cm h x 43cm w x 27cm d £30-50

A miner's safety lamp £30-50

An Art Nouveau circular planished copper and wrought iron 3 tier cake stand 74cm h x 25cm diam. £50-75

A 1920's rectangular pine and metal bound housekeepers basket with swing handle 22cm h x 34cm w x 25cm
d £30-50
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James Cartland and Sons, a pair of Victorian aesthetic movement brass door stops of club form 37cm h x
12cm w x 7cm d ( photo centre pages ) £100-150

A pair of Orno Japanned car lamps 17cm x 10cm x 10cm together with a photocopied drawing and explanation
of lamps £50-100

A Regency globular shaped copper tea urn supported by a figure of Atlas, raised on a square base with bun
feet 36cm h x 10cm w x 10cm d £60-80

Benham, a Victorian copper twin handled preserving pan 10cm x 14cm £40-60

A Victorian copper kettle with glass isolator 10cm x 20cm x 18cm £30-50

A 19th Century square Japanned signalling lantern 34cm x 14cm x 14cm £20-30

The weights and glass to the sides are missing

A Roman style pottery oil lamp 2cm x 7cm x 6cm together with a ditto club shaped vase 6¢cm x 3cm £30-50
A 17th/18th Century polished bronze bell shaped candlestick raised on a spreading foot 14cm h x 14cm X
10cm £40-60

There are 2 holes to the sconce

A Lucas carbide bicycle lamp together with an Eveready GPO torch £40-60

A glass inkwell contained in a carved and turned wooden barrel shaped case 5cm x 2cm, a 19th Century brass
heavy horse swinger and a small pistol (f) £20-30

A scratch built wooden model of a Hampshire wagon 23cm h x 72cm | x 25cm w ( photo centre pages )
£100-150

A scratch built wooden model of a Buckinghamshire wagon 22cm h x 77cm | x 22cm w £100-150

A scratch built wooden model of a Surrey wagon 22cm h x 68cm | x 23cm w £100-150

John Worsdale of London, a military prismatic compass with leather case marked n0.53458 1917 £50-75

A 19th Century percussion lock pocket pistol, the 7cm barrel with Birmingham proof house mark and chequer
carved grip. £80-120

There is some rust to the lock and it does not ratchet

A 19th Century percussion lock pocket pistol, the 7cm barrel with crossed swords proof mark? £80-120

The spring to the hammer has gone

A 19th Century percussion pocket pistol, the 8cm barrel with crossed swords proof mark £80-120

The spring trigger is a/f

Purdy, a 19th Century percussion lock pocket pistol, the 5cm engraved barrel with London proof house marks
and with wooden chequer carved grip ( photo centre pages ) £200-300

The hammer is damaged and the trigger is jammed in the open position, some light rust to the barrel

A Scottish dirk with 10cm blade contained in a leather and silver mounted scabbard by Henry Tatton
Edinburgh 1919 £100-150

A Glengarry with clan badge (possibly Lovat?) £40-60

Xavier Corbero Olivella, 1935-2017, a bronze portrait plaque 14cm x 8cm, raised on a weathered pine panel
30cm x 15cm £150-200

Carl Aubock 1l for Werkstatte Carl, a pair of mid Century brass pricket candlesticks model no.3600, the base
signed Aubock Made In Austria 11cm x 13cm x 7.5cm ( photo centre pages ) £300-500

A Newlyn style square embossed copper chamber stick decorated dolphins 4cm x 14cm x 14cm £20-30

Hole to the side of the sconce

A pair of blue ground floral patterned cloisonne enamelled vases 13cm x 4cm and 1 other 12cm x 3cm £30-50

A Victorian brass pen wipe/pin cushion in the form of a hedgehog, the base marked GES6R91 3cm h x 5cm w
x 3cm d £50-75
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876

877
878

879

880

881
882

883

884

885

886

887

888

889

890

891

892
893

894
895
896

Five Eastern cast bronze figures of standing deities, raised on square bases 10cm and 8cm together with 2
polished gilt metal seals in the form of a standing lady and gentleman 6cm £40-60

A Stuart Turner model engine 9cm x 11 cm x 5¢cm together with a Philips 25 volt Dynamo torch £50-70

A 19th Century circular copper watering can rose, 3 Haws Genuine no.2 and no.3 copper watering can roses,
a ditto no.4 and 2 other watering can roses £40-60

Two Haws no.1 brass watering can roses together with 11 other watering can roses and a small collection of
keys £40-60

A circular brass jardiniere raised on 3 bun feet 18cm x 32cm together with 10 19th Century copper watering
can roses £40-60

A pair of Victorian oak scrolls carved The Green Man 6¢cm x 22cm x 6¢cm £40-60

An inlaid Sorrento box containing a reproduction enamelled Southern Railways badge, 9 Brighton Bell Pullman
1937-1972 badges, a British Rail Southern badge and a reproduction Brighton Bell badge £30-40

A Persian engraved brass octagonal box with hinged lid 4cm x 12cm x 5.5cm together with 4 Japanese
polished bronze chargers decorated animals, the reverse with seal mark 25.5cm £40-60
A 19th Century red and white stained and carved bone part chess set £30-40

All heavily chipped, the red knight is missing base, the red castle is missing a finial, 2 of the red pawns are
missing finials, 5 white pawns are missing finials, white knight missing a base, the castle is chipped to the top,
Queen'’s finial missing

A bottle of Bollinger Tradition RD 1973 champagne to the celebrate the marriage of HRH Prince of Wales and
Lady Diana Spencer, disgorged on the 16th June 1982, boxed £80-120

The box is slightly creased in places

A bottle of 1977 Offley Boa Vista vintage port £40-60

A 19th Century Continental polished steel folding pruning knife, the 11cm blade marked FB 3 and with horn
grip £30-50

A 1930's ticket clip with numerous railway and bus tickets, a small wooden clipboard, a London passenger
transport board bus log card and a 1953 Coronation souvenir £40-60

A cast iron head and shoulders portrait bust of Judge Brougham 13cm x 5cm x 5¢cm, a spelter head and
shoulders portrait bust of Apollo? raised on a square base 20cm x 6cm x 6¢cm and an Art Nouveau French
spelter figure raised on a socle base 36¢n £50-75

A 1958 British Transport Commission International Ambulance Competition Certificate presented to J Scrace
of Horsham, framed, 22cm x 26¢cm, 2 British Railways Southern Region First Aid Centre Long Service plaques,
a silver and enamelled blood donor's lapel badge, a St John Ambulance bronze medal, ditto enamelled lapel
badge, blazer badge and a photograph of the 1958 winning team £30-40

A British Railways General Appendix and Working Timetables, Booking Rules and Regulations, 3 British
Railways Southern Region Appendix of Working Timetables, Rules and Regulations, central section, western
section and eastern division £20-30

A Hardy Tourney 12'6" beach casting fishing rod (3-6 0zs) contained in original blue cloth bag £30-50

A Hardy general purpose 10' salmon fishing rod marked The General Rod and contained a grey fabric cloth
bag £30-50

A Hardy aluminium fishing rod carrying tube 110cm h x 4cm £30-50

A Hardy graphite carbon fibre aluminium fishing rod tube £30-50

Approximately 150 vintage fishing floats including pike and other £30-50
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897

898

899

900
901

902
903

904
905

906

907

908

909

910

911

912
913

914

915

916
917

918

919

920

921

922

923
924

A W J Young Pridex fly fishing reel, a ditto Beaudex, an Orvis clearwater ditto, a brown bakelite Allcocks aerial
centrepin fishing reel, a Shakespeare Beaulite ditto, 2 Shakespeare pouches, a Roddy 320 reel (f) and 2 spare
spools £30-50

Ten Swedish Abu fishing lures mainly Toyby lures, all boxed £30-50

A 19th/20th Century 3 drawer salmon fishing gaff with turned wooden handle £40-60

Some light rust

A Milward patent fishing line winder £30-50

An Edwardian large wooden and brass star back game fishing reel with drum and handbrake lever 15cm
£40-60

An Eaton wooden and brass star back fishing reel with brass foot 11.5cm £30-50

A Hardy Hardyesk 10' two piece fly fishing rod, a 2 piece fishing 7 weight fishing rod in original brown cloth bag
£30-50

A Greys fly fishing reel, a vintage Shakespeare Super Condex reel, a plastic fly box etc £30-50

A 1954/55 edition of Alex Martin Ltd fishing catalogue, 2 others 1956 and 57 and a 1983/84 Sue Burgess fly
catalogue £30-40

A Martin James aluminium and brass express trout fly fishing reel, ditto Shakespeare Super Condex, Condex
and Beaudex, together with a Hardy spare spool and 1 other spare spool £30-50

A Teton 3 1/2" trout fishing reel no.7 complete with spare spool, made in USA £30-40

A Reddington AS 7/8 weight trout fly fishing reel with spare spool, made in USA £30-50

A Shimano TLD 15 lever drag sea fishing boat reel £25-35

A Fraser-Kilian Neo caster bait casting fishing reel and a Pflueger 510 supreme ditto £30-50

A Winchester folding pocket knife with 8cm blade, steel and mahogany grip, an Explorer ditto marked 404
stainless Japan, 2 other folding knives, a waiters friend and an In-Fisherman folding multi-tool £30-40

A collection of approx. 200 vintage spinning lures £25-35

A Daiwa 7700 R spinning fishing reel boxed and with instructions together with a sea fishing reel (some
corrosion in parts) £30-50

A blue Witches ball 27cm diam. £30-50

There are some chips to the top

A Regency gilt metal hexagonal hanging hall lantern raised on bun feet with hinged opening door 77cm h x
31cm ( photo centre pages ) £300-500

A gilt metal Dutch style 6 light electrolier 22cm h x 68cm diam. £100-150

Kevin McCloud, a verdigris metalled 6 light candle chandelier in the form of a Montgolfier balloon 74cm h x
49cm £100-150

A gilt metal and glass 14 light candle lit chandelier having 2 bulbs to the centre 75cm h x 56cm diam. £40-60
1 sconce is totally missing, 1 glass sconce is broken and some lustres are missing in places

An Edwardian gilt metal 2 light rise and fall electrolier complete with weight 23cm h x 63cm £40-60

A Victorian polished copper helmet shaped coal scuttle complete with shovel ( photo centre pages ) £75-95
Kevin McCloud, a set of 4 Italian style arched plate 3 light girrondomes with glass panels 80cm h x 24cm w (
photo centre pages ) £150-200

Bernard Rives, a limited edition bronze sculpture of a female golfer "Swing" no.69/999, raised on a pink veined
marble base 26cm x 18cm £80-120

A Japanese bronze figure of a walking crab 6¢cm x 22cm x 12cm ( photo centre pages ) £100-150

A gilt metal "car mascot" in the form of an eagle with wings outstretched, raised on an ebonised socle base
15cm h x 16cm w £40-60
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925

926

927

928

929
930

931
932
933
934
935
936

937
938
939
940

A set of Georgian paper playing cards with plain backs, a set of Cheery Families cards with part cardboard
case (damaged), set of Happy Family cards, a set of 10 1920's snap cards boxed, a set of Stephenson
promotional floor polish advertising playing cards together with a brass and string bowls measure £100-150

Two wooden puppets (1f), a spelter figure of a standing gentleman 15cm, ditto figure of a camel 19cm, ditto
standing cow 29cm and a panda 14cm £20-30

A Merrythought figure of a parrot 42cm x 10cm (slight moth damage to beak), a felt figure of a penguin 38cm
(worn in places and slight moth damage) and a panda £30-50

A yellow Steiff bear 84cm (pads have been replaced, the ear stud is missing) together with a lion soft toy 30cm
x 61cm x 42cm £80-120

A collection of blue and red Meccano and editions of Meccano magazine etc £30-50

A Victorian taxidermy arrangement of a kestrel and blackbird contained in a naturalistic case 75cm x 45cm x
21cm £50-75

Some feather loss

A pair of 1960's Twiggy plastic busts 34cm h x 20cm w x 15¢cm d £40-60

A red lacquered table lamp in the form of a column raised on a square base 54cm x 15cm £20-30

A pierced gilt metal and glass mosque style hanging lantern 25cm h x 18cm £30-50

A light brown leather suitcase with chrome mounts 16cm h x 76cm w x 42cm w £30-40

A stuffed and mounted wild boar's head on an oak shield 49cm £120-150

An Art Nouveau cast iron club style fender with 2 seats to the side 33cm h x 137cm w x 32cm d £80-120
The upholstery to the seats is stained in places

An Eastern copper inlaid circular charger 36cm diam. £40-60

A Chinese carved hardwood plaque depicting standing figures 56cm h x 73cm £80-120

An Ariston piano accordion with 120 bass buttons, 2 treble couplers and 41 keys, cased £65-85

A Court and Son clarinet no.10150, cased £20-30

There is a chip to the end of the bell
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Oil Painting, Watercolours and Prints

Where a picture is preceded by the full name, including forenames of the artist,
the work is in our opinion by that artist. Where the surname and initials only
appear, the work is so signed or attributed to, or in the manner of that artist.
Where a lot is preceded by a double asterisk ** it may be subject to Artist
Resale Rights.

941

942

943
944
945

946

947
948
949

950
951
952
953

954

955

956

957

958

959

960

961

962

E W Rogers, oils on canvas, a pair, signed, coastal scene with vessels and coast scene with moored vessels
and figures 24cm x 45cm £50-75

Abraham Hulk Il (1851-1922), oil on canvas signed, extensive country landscape with distant cottages 75cm x
50cm £80-120

Some paint loss in places and the frame is damaged

Bernard C Gotch, watercolour signed, London street scene with figures 32cm x 24cm £50-75

20th Century Indian watercolour of deities in pavilion landscapes 39cm x 30cm £50-75

A pair of 18th Century Continental oil paintings on panels, female bathers in a rural setting and male bathers
before a village, unsigned, 17cm x 23cm £150-200

Both paintings have been restored

Wai Szeto, oil on canvas signed, Chinese harbour scene with figures, the reverse marked "Ship Building,
Takoo, April 1963" together with reference book 49cm x 75cm £50-75

Alan King, oil on canvas signed, "Awaiting The Tide" dated 1997, with Certificate, 39cm x 49cm £300-400
Alan King, oil on canvas signed "Spring Passage" dated 1995, with Certificate, 39cm x 49cm £280-340
Railway carriage poster "The Cinque Port of Sandwich Kent" from a watercolour by Jack Merriott R.l. 25cm x
64cm £40-60

Hew Purchas, pencil sketches, study of a mother and child 28cm x 21cm £50-75

H Gray '68, oil on canvas signed, "The Harbour Hong Kong" unframed 46cm x 61cm £50-75

D C Chan, oil on canvas signed, figures in a market street, unframed 61cm x 45cm £50-75

A Regency oval silver work embroidery of a young girl holding a bird 15cm x 11cm £50-75

This picture is faded

John Emmett, (1927 onwards) oil on board, Australian extensive landscape with label to verso "Early Morning,
Narrow Neck, Katoomba Blue Mts" 19cm x 24cm £50-75

Over painted prints, figures by riverscape and figures after a hunt 23cm x 37cm £50-75

Alice Wedel-Reni, print, study of a young lady 37cm x 33cm £50-75

Watercolour unsigned, Thames river scene with Lambeth Palace, 13cm x 18cm £50-75

Alan King, oil on board signed and dated 1998, "Awaiting The Cornish Train" 29cm x 24cm £260-320

Three 19th Century style prints on glass, hunting scenes, contained in maple effect frames 22cm x 30cm

£50-75

John Bloomfield, mixed media, two costume designs, Poldark, Ross Poldark riding clothes, Robin Ellis 37cm x
27cm, together with Demelza episode 15, Angharad Rees Poldark 37cm x 24cm £80-120

Mixed Media, two 20th Century costume designs "The Minstrel Show", "Spanish Boys and Spanish 4
Flamenco", indistinctly signed 50cm x 34cm £50-75

G Turner, oil on canvas signed, "Froggatt Edge, Derbyshire" sheep in an extensive rural landscape 49cm x
75cm £60-90
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963  Julius Rollmann, oil on canvas signed, sunset harbour scene with fishing boats and figures and distant hills
54cm x 67cm ( photo centre pages ) £700-900
There is some crackling to the canvas

964  John Scanes '64, oil on board, maritime scene, 43cm x 52cm £40-60

966  19th century oil on board unsigned, interior scene of a violin maker, 86cm by 69cm ( photo centre pages )
£200-300

967  Peter Hilliard, watercolour signed, "Evening Portsmouth" maritime study 22cm x 36cm £50-75

968  19th Century oval silk work embroidery of a young lady 22cm x 16cm £50-75
The silk has numerous tears

969  Christoleums, interior scenes with a distressed gentleman and lady and a female artist with gentleman 23cm x
17cm £70-100

970  After Claude Monet, oil on canvas "Vue de Vetheuil, Ete" 60cm x 100cm £100-150

971  Henri Joseph Pauwels (1903-1983), oil on board signed, still life with pheasant, flowers and fruits 58cm x 98cm
£50-75

972 A \Victorian woolwork tapestry of birds amongst trees 36cm x 143cm £50-75

973  Andrew Murray, oil on canvas, signed, naive London scene with Lambeth Palace and The Houses of
Parliament 50cm x 60cm £50-75

974  Leo Anchoritz 1979, oil on board, South of France study of the Tour de France with figures, 46cm x 59cm
£100-200

975  Advertising, an oval mirror "Don't Be Vague Ask for Haig", framed 39cm x 29cm £50-75

976  Mid Century print, portrait of a naked lady indistinctly signed and dated '66 61cm x 43cm £50-75

977  Railway carriage posters, London and South Western Railway System 24cm x 63cm and The Sunny South
Coast and The Isle of Wight, London Brighton and South Coast Railway 24cm x 64cm £60-90

978  Advertising poster, "Johnnie Walker Foremost since 1820, still going strong” 53cm x 40cm £50-75

979  Robert Tavener .70 (1920-2004), limited edition print "Sussex Boats and Nets no.1" 16 of 50, signed in pencil
50cm x 36cm £50-100

980 Robert Tavener RAE (1920-2004) limited edition coloured print "Corn Field Downs" 14 of 75 40cm x 55cm
£50-100

981  Henri Joseph Pauwels (1903-1983), oil on canvas signed, Dutch village scene 58cm x 98cm £50-75

982 A 19th Century wax miniature oval portrait of Bonnie Prince Charlie 9cm x 7cm £50-100

983 A 19th Century silhouette miniature portrait of a gentleman with gilt highlights in maple walnut frame 11cm x
9cm £40-60

984  Brian Haggar 1965 (1935-2006), oil on board, inscribed en verso, monogrammed, street scene with lady
before a pub "The Admiral" unframed 51cm x 76cm ( photo centre pages ) £200-300
985 D Davies, oil on board, industrial townscape with figures, unframed, 56cm x 76cm £100-200

986  Alice Wedel-Reni (Countess Von Wedel), oil on canvas, portrait of a lady 46cm x 38cm, unframed, ditto of a
young lady 46cm x 38cm unframed together with a folio of prints and related paperwork including war time
identity cards, photographs, stills etc £100-200

987 A set of three Chinese panels decorated with soapstone figures 48cm by 26cm £60-80

988 A 19th Century French inlaid olive wood album dated 1875 containing watercolour landscapes of Cannes,
ornithological studies, still lives, botanical studies, the cover inlaid with a floral motive and inscribed Cannes
25cm x 21cm £100-150
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991

992

993

994

995

996

997

1001

1002

1003

1004

1005

1006

Clocks and Scientific Instruments

Fabrique d'Horlogerie de Fontainemelon, a Swiss bedroom timepiece with paper dial and Roman numerals
contained in an inlaid mahogany case, the back plate has a snowflake mark £30-50

There is a slight chip to the bottom of the brass bezel

A 1930's bedroom timepiece with enamelled dial and Roman numerals contained in an inlaid mahogany arch
shaped case, the dial marked Mappin & Webb £30-50

The movement is loose

An Edwardian Art Nouveau striking bracket clock with enamelled dial and Arabic numerals contained in an
arch shaped inlaid mahogany case £50-75

The clock is currently in working order

A Smiths 1930's Art Deco mantel timepiece with gilt dial and Arabic numerals, the reverse marked Made under
one or more British patents £30-50

Currently in working order

Pert Bally Brevete a'Paris, a 19th Century French 8 day striking mantel clock with enamelled dial and Roman
numerals marked Alfred B Pearce 23 Ludgate Hill, the back plate marked 20047 Pert Bally Brevete a'Paris,
contained in a gilt metal case surmounted by a figure of a standing girl complete with pendulum and key and
pierced hardwood stand £80-120

Surmount is missing from the top of the case
A Continental striking hanging wall clock with 10cm paper dial, Roman numerals, contained in a painted pine
case complete with pendulum and weights £20-30

An Edwardian aneroid barometer and thermometer with paper dial contained in a carved oak wheel case
£30-50

The indicator marker is loose

An Edwardian striking bracket clock with silvered dial and Roman numerals contained in an arch shaped
mahogany case £40-60

The clock is currently in working order

R R Lucking, Hampton Court, a battery operated barograph contained in a mahogany case, the base fitted a
drawer 20cm h x 35cm w x 22cm d £100-150

R D Francis of Atteburgh, an 18th Century 30 hour longcase clock, the 27cm dial painted spandrels and
Roman numerals, contained in an oak case 90cm h - PLEASE NOTE - the movement has been replaced with
a quartz movement £40-60

There are signs of old but treated worm to the top of the case
An Edwardian timepiece with painted dial and Roman numerals contained in a carved oak case with rope edge
decoration, the dial marked Carter Bowles of Cheltenham complete with key £50-75

A 19th Century mercury wheel barometer and thermometer contained in a mahogany wheel case with painted
dial £40-60

The dial is slightly warped, sun damaged and the enamel is chipped and peeling in places

Japy Freres, a French 19th Century 8 day striking mantel clock, the back place marked Japy Freres GF762,
contained in a gilt ormolu and porcelain case and panels surmounted by a lidded urn complete with pendulum (
photo centre pages ) £250-350

There are several chips to the lid of the urn
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1007  John Wainwright of Wellingboro no.1303, an 8 day longcase clock, the 30cm brass dial with gilt spandrels,
subsidiary second hand and calendar aperture, contained in an oak case 217cm h ( photo centre pages )
£200-300

There are signs of old but treated worm to the case

1008 An Edwardian striking bracket clock with silvered dial and Arabic numerals contained in an inlaid oak, arch
shaped case (missing bun feet), complete with key and pendulum £40-60
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1021
1022

1023
1024
1025

1026
1027

1028

1029

1030

1031

1032

1033

1034

1035

1036

1037

1038

1039

1040

1041

Rugs and Carpets

A white, turquoise and green ground Chobi Kilim rug 128cm x 71cm £35-45

A brown and white ground Bokhara rug with 10 octagons to the centre with a multi row border 122cm x 77cm
£20-30

In wear and the fringe has been reduced

A blue, black and red ground Belouche rug with wavy design 132cm x 80cm £55-75

A green, black and orange ground Chobi Kilim rug with geometric designs 142cm x 100cm £65-85

A sculpted green ground Chinese rug with blue decoration 129cm x 64cm £20-30

Some staining

A yellow, green and white ground Chobi Kilim runner having 5 diamonds to the centre 198cm x 62cm £55-75
A red, blue and white ground Ghalmri Kilim rug with central medallion 197cm x 138cm £65-85

Some light flecking

An orange, green and turquoise ground Chobi Kilim rug with 22 diamonds to the centre within a 2 row border
187cm x 124cm £65-85

This rug is in good condition and has no fraying to the edges.

A green and floral patterned Chinese stitchwork panel 182cm x 119cm £65-85

A pink ground Bokhara rug with 10 octagons to the centre 87cm x 64cm (some staining to the edge) £30-50
A red and blue ground Caucasian style rug 197cm x 110cm £40-60

Some flecking throughout the rug

A red ground Afghan rug with 3 diamonds to the centre within a multi row border 150cm x 98cm £40-60
Some wear, the carpet does not lie flat

A red and blue ground Caucasian style runner with 6 cross shaped medallions to the centre 301cm x 76cm
£40-60

Some old moth damage in places

A red and blue Afghan carpet with 52 square medallions to the centre within a multi row border 206cm x
116cm £40-60

A blue and white ground Chinese rug 128cm x 62cm £30-40

There is a slight stain to the centre and fringe

A red and black ground Afghan carpet with 10 octagons to the centre within a multi row border 300cm x 231cm
£80-120

One end is faded and the fringe has been reduced

Two similar brown and black ground machine made rugs 149cm x 53cm £30-50

A yellow floral patterned Aubusson style rug 193cm x 137cm £40-60

A brown and white ground Bokhara rug with 36 octagons to the centre 200cm x 120cm £30-50

Some fringing is missing and there is a slight aroma to the rug, requires airing

A machine made red, gold and blue ground Persian style carpet with oval central medallion £40-60

Some light staining and wear and a small section missing to the top right hand edge, the carpet requires airing
Wilton, a Nazareth Salome Rug, heavy duty machine made brown, black and white ground Bokhara style
carpet with 90 octagons to the centre 340cm x 249cm £80-140

A section of fringing is missing to 1 end
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1042

1043

1044
1045
1046
1047
1048

1049
1050

1051
1052
1053
1054

A red, gold and blue ground Persian style machine made rug with oval central medallion 259cm x 182cm
£40-60

There is light staining and wear to the centre, staining to fring and a small tear, the carpet requires airing

A red and blue ground Meshwani runner with 4 diamonds to the centre with a multi-row border 246¢cm x 66¢cm
£70-90

A yellow, green and tan ground Chobi Kilim rug 156cm x 100cm £70-90

A red and blue ground Gazak rug with all over geometric design 125cm x 123cm £70-90

A green, tan and brown ground Maimana Kilim runner with 4 diamonds to the centre 198cm x 60cm £40-60
A yellow, green and orange ground Chobi Kilim rug with all over geometric design 119cm x 81cm £50-75

A red and blue ground Belouche rug within multi row border 134cm x 85cm £60-80

The carpet is showing signs of wear and is patched

A tan, green and black ground Maimana Kilim rug 90cm x 63cm £20-30

A red and blue ground Meshwani runner with 5 diamonds to the centre within a multi row border 251cm x
59cm £70-90

A green, white and brown ground Chobi Kilim runner with 5 diamonds to the centre 204cm x 57cm £60-80
A red and blue ground Maimana Kilim geometric design 135cm x 82cm £30-50

A red, turquoise and white ground Suzni Kilim runner 271cm x 67cm £60-80

A 1930's blue ground Chinese carpet decorated fabulous birds 361cm x 279cm £80-120

Some flecking in places, staining and missing fring
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1061

1062
1063

1064

1065

1066

1067

1068

1069

1070

1071

1072

1073

1074

1075

1076

Antigue and Fine Quality Furniture

A Georgian circular mahogany snap top tea table raised on a turned column and tripod base 72cm h x 73 cm
diam. £50-75

Some pitting to the top and scuffing to the feet

A 19th Century oak coffer of panelled construction with hinged lid 60cm h x 105cm w x 53cm d £80-120

A Victorian mahogany Pembroke table fitted 2 drawers, raised on turned supports 72cm h x 62cm w x 40cm d
£40-60

There is a split to the top and pitting in places

A Victorian papier mache tray with bracketed border, the centre with floral decoration 78cm x 60cm £80-120
Some chips to the edges and also light crazing

A Georgian style shaped plate wall mirror contained in a decorative gilt frame surmounted by a shell 52cm h x
33cm d £30-50

Small section of gilding missing to the base of the shell

An Edwardian inlaid mahogany chest of 2 short and 3 long drawers with brass swan neck drop handles, raised
on bracket feet 103cm h x 107cm w x 46cm d £40-60

A section of crossbanding is missing to the both the back, the left and right hand edges, water damage and
some scratching to the front. This lot has no back boards

A nest of 3 Queen Anne style oval figured walnut interfitting coffee tables, raised on cabriole supports 54cm h
x 59cm w x 43cm d £40-60

A set of 4 Edwardian oak stick and rail back dining chairs with upholstered drop in seats, raised on square
supports £40-60

A 19th Century pine D shaped cabinet, fitted shelves enclosed by glazed panelled doors, raised on a platform
base 134cm h x 71cm w x 36cm d £30-50

A Georgian mahogany bow front chest of 2 short and 3 long drawers with tore handles, raised on bracket feet
102cm h x 107cm w x 54cm d £80-120

Some water damage to the top and a section of veneer missing to the front right bracket foot

A 19th Century mahogany oval drop flap gateleg spiderleg table, 67cm h x 61cm w x 27cm £30-40

A 1930's Chinese square lacquered occasional table the top decorated a bird with flowers, having a pierced
apron and raised on club supports 46cm h x 35cm x 35cm £50-75

A Georgian mahogany chest of 2 short and 3 long drawers with brass swan neck drop handles, raised on
bracket feet 80cm x 83cm x 50cm £80-120

There are ring marks to the top, the entire section of moulding is missing to the left hand side, the back left
hand bracket foot is damaged and repaired

A square Burmese carved hardwood 2 tier occasional table raised on outswept supports 45cm h x 39cm w x
36cm d £30-40

Some sun bleaching to the top

A Victorian pine cabinet with moulded cornice, the interior fitted shelves enclosed by a panelled door 132cm h
X 87cm w x 51cm d £50-75

There is woodworm to the base

A 19th Century mahogany chest of 2 short and 3 long drawers with brass swan neck drop handles 81cm h x
100cm w x 52cm d £60-90

Page 38/47



1077

1078

1079

1080

1081
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1084

1085
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1087

1088

1089

1090

1091

An oval bleached mahogany drop flap dining table, raised on turned supports 74cm h x 121cm w x 60cm when
closed x 180cm | when extended £30-50

Sun bleaching and pitting to the top, slight split to top

A 19th Century rectangular mahogany plate dressing table mirror, the base fitted a drawer 70cm h x 45cm w X
25cm d £30-40

There are 2 patched holes to the top, veneer is lifting slightly

A set of 8 Georgian style mahogany bar back dining chairs with pierced mid rails, upholstered drop in seats
raised on square tapered supports with H framed stretcher £150-200

A pair of Victorian ebonised and gilt painted pole screens with shaped papier mache screens, raised on spiral
turned columns and tripod bases 32cm h x 50cm w ( photo centre pages ) £200-300

An Edwardian inlaid mahogany double wardrobe with moulded cornice enclosed by a pair of arched panelled
doors, the base fitted a drawer raised on a platform base 207cm h x 159cm w x 54cm d £60-90

There is a small section of timber missing to the cornice, the silvering to the mirror is showing signs of
deterioration and there are contact marks to the base in places

A Regency style mahogany 4 tier bookcase with fretted panels to the side, the base fitted 4 short drawers
raised on bracket feet 112cm h x 52cm w x 18cm d £50-75

An Edwardian oval plate wall mirror contained in a mahogany frame 57cm h x 92cm w £20-30

Silvering to the mirror is showing signs of deterioration

A Georgian style cross banded mahogany bow front chest on chest, the upper section fitted 3 short drawers,
the base a brushing slide and 4 long drawers, raised on bracket feet 117cm h x 45cm w x 33cm d £80-120
Some slight sun bleaching

A Victorian mahogany Pembroke table fitted 2 frieze drawers raised on chamfered supports with X framed
stretcher 70cm h x 67cm x 52cm £50-75

Slight split to one of the flaps

A late Victorian rectangular mahogany adjustable duet piano stool raised on turned supports with H framed
stretcher 53cm h x 97cm w x 36cm d £100-150

One caster is a/f and held on with tape and scuffing to the body in places

A Victorian pine chest of 2 short and 2 long drawers with brass escutcheons and replacement tore handles,
raised on a platform base 78cm h x 88cm w x 53cm d £50-75

A Georgian mahogany dressing table fitted 1 long drawer, the pedestal fitted a cupboard enclosed by a
panelled door and flanked by 6 short drawers 77cm h x 93cm w x 50cm d £100-150

Sun bleaching to the top

A 19th Century style mahogany display cabinet with moulded cornice and shelved interior enclosed by
bevelled panelled doors 70cm h x 73cm w x 15cm d £50-80

A Georgian crossbanded mahogany chest with brushing slide above 4 long graduated drawers, raised on
bracket feet 84cm h x 94cm w x 50cm d £80-120

Sections of crossbanding to the top are missing, small section of veneer missing to the front, 1 brass
escutcheon missing and also cock beading in places

An Edwardian Sheraton Revival painted satinwood reading table, the top painted scenes of cherubs, the
interior fitted a ratcheted reading slide and the base fitted 2 drawers to the side, raised on square tapered
supports 72cm h x 56ecm w x 36¢cm d ( photo centre pages ) £100-150

The top has some scratches and is warped, the interior is missing a section of timber to the left hand edge
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1106
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A Regency rectangular plate pier mirror contained in a decorative gilt frame supported by pillars 52cm h x
37cm w x 9cm d £30-50

Some gilding missing to the left hand side pillar and some damage to the roundells

An Edwardian inlaid mahogany box seat piano stool raised on square tapered supports 60cm x 56cm x 36¢cm
£30-40

A nest of 3 rectangular Georgian style crossbanded mahogany interfitting coffee tables on turned supports
56cm h x 51cm w x 36cm d £40-60

Some ring marks and contact marks in places

A 19th Century Continental carved oak bow front commode fitted 1 long and 2 short drawers with drawer and
double cupboard below enclosed by a panelled door 87cm h x 124cm w x 62cm d £80-120

The top is warped, has old pitting and scratch marks in places and two of the handles have been replaced

A George Il mahogany pedestal sofa table fitted 2 frieze drawers, raised on a turned column and tripod base
ending in brass caps and castors 67cm h x 91cm w x 67cm £60-90

There are 2 large splits to the top

A Victorian elm stick and rail back child's high chair with woven rush seat raised on turned supports £40-60
A Victorian pine kitchen table with planked top fitted 2 long drawers raised on turned supports 74cm h x 200cm
I x 96cm w £200-300

There is a split to the top and some pitting

A Victorian carved oak settle with hinged lid 99cm h x 124cm w x 45¢cm d £100-150

A Victorian carved oak bookcase fitted adjustable shelves raised on a platform base 113cm h x x 106cm w X
30cm d £80-120

Scratches and contact marks to the top and the base is loose

A Victorian rectangular mahogany side table raised on standard end supports, bun feet, 70cm h x 84cm w x
40cm d £30-50

Some pitting and scratch marks to the top

A Chinese carved camphor coffer with hinged lid 64cm h x 104cm w x 53cm d £75-95

Some staining and light scratching to the top

An 18th Century oak cabinet enclosed by arch shaped panelled doors, the base fitted 2 long drawers with
brass swan neck drop handles 85cm h x 142cm w x 53cm d ( photo centre pages ) £150-200

Converted from a mule chest, there are some light scratches to the top

An 18th Century Continental oak chest of 4 drawers with geometric mouldings, raised on square supports
81cm h x 90cm w x 58cm d £100-150

Some scratches to the top, the handles are have been replaced and 1 lock is missing

An Edwardian bow front inlaid mahogany writing table with green inset leather writing surface above 1 long
and 2 short drawers, raised on square tapered supports 77cm h x 120cm w x 62cm d £80-120

The top has sun bleaching and scuffs to the green leather

A 19th Century inlaid and crossbanded mahogany oval Pembroke table fitted a drawer, raised on square
tapered supports ending in brass caps and castors 70cm h x 72cm w x 42cm d £40-60

There is sun bleaching, scratches and a crack to the top

A Victorian walnut and brass banded writing slope with hinged lid 19cm h x 50cm w x 26cm d £50-80

There is a split to the right hand of the top, a small section of veneer missing to the right hand middle edge,
section of stringing missing to the back, top is slightly warped and sun bleached, veneer is loose to the left
hand side of the drawer and a small section of veneer is missing

Page 40/47



1108

1109

1110
1111

1113

1114

1115

1116

1117

1118

1119

1120

1121

1122
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A 17th/18th Century oak oval drop flap gateleg dining table fitted a drawer raised on turned supports 70cm h x
99cm w x 31cm when closed x 118cm when open £50-75

There are ink marks and a slight warp to the top

A 19th Century shield shaped dressing table mirror contained in a mahogany frame, base of serpentine outline
fitted 1 long and 2 short drawers raised on bracket feet 58cm h x 43cm w x 20cm d £30-50

There is some water damage to the top and the silvering to the mirror is showing signs of deterioration in
places
A 19th Century circular convex plate mirror contained in a gilt ball studded frame 20cm diam. £30-50

A Georgian style mahogany display cabinet, the upper section with moulded cornice, fitted shelves enclosed
by astragal glazed doors, base enclosed by panelled doors, raised on bracket feet 185cm h x 101cm w x 34cm
d £80-120

A pair of Edwardian mahogany stick and rail back bedroom chairs with upholstered seats, raised on turned
supports £20-30

A Victorian prie dieu chair upholstered in pink and red floral material with spiral turned columns to the side,
raised on turned supports with brass caps and casters £20-30

The frame is loose and the upholstery is stained

A Queen Anne walnut chest of 2 short and 3 long drawers with brass swan neck drop handles, having a
guarter veneered and feather banded top, raised on bracket feet 94cm h x 94cm w x 49cm d £350-450

The top is warped, there is a ring mark, sun bleaching and some water damage, the entire section of moulding
to the top left hand edge is missing, the back boards are old but later replacements, the handles are also
possible later replacements

A Japanese style oak cabinet fitted a shelf and cupboard enclosed by a pair of panelled doors with decorative
metal mounts, the reverse labelled C Hindley & Sons 44cm h x 27cm w x 9cm d £30-50

A pair of Edwardian oval inlaid mahogany 2 tier occasional tables, raised on outswept supports 72cm h x 68cm
w x 41cm d £50-75

Inlay to one is rising and some missing, the other has cracks to the top

A William IV circular mahogany snap top breakfast table raised on a chamfered column and tripod base with
paw feet 70cm h x 133cm diam. £80-120

There is some pitting and scratching to the top and some damage to the veneer on 1 of the sides, the base
also shows signs of contact marks, wear and veneer damage in places

A pair of 19th Century mahogany display cabinets with moulded cornice, fitted shelves enclosed by bevelled
glazed panelled doors 70cm h x 39cm w x 20cm d £100-150

A Georgian mahogany and brass banded writing slope with hinged lid and secret drawer 18cm h x 35cm w X
30cm d £50-75

The brass retaining pins to the interior are missing

An 18th Century style square walnut coffee table with printed fabric top raised on cabriole supports with
shaped box framed stretcher 40cm h x 102cm w x 102cm d £75-95

A 19th Century arched plate mirror contained in a gilt frame surmounted by a shell 70cm h x 36cm w £50-75
There is a crack and a small section of gilt missing to the top of the arch and the silvering to the mirror is
showing signs of deterioration in places

A 19th Century Dutch style rectangular bevelled plate wall mirror contained in an arched floral painted frame
decorated a bird 72cm h x 52cm w £50-75

A small section of timber is missing to the top the silvering to the mirror is showing signs of deterioration in
places
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Majestic, a 1930's Hong Kong rectangular carved hardwood opium style coffee table 26cm h x 86cm w x 38cm
d, labelled to the base Majestic Manufacturers and Exporters of art carved Chinese furniture £60-80

Sun bleaching and ring marks to the top

An early 20th Century Dutch inlaid mahogany oval twin handled tea tray 57cm w x 39cm d £40-60

The tray is warped

A Georgian rectangular plate mirror contained in a gilt cushion shaped frame 26¢cm h x 23cm w £50-75

The silvering to the mirror is showing signs of deterioration in places

A Victorian Gothic style carved and pierced pine pew with raised back 203cm h x 164cm w x 44cm d £80-120
A 19th Century mahogany adjustable 2 reel wool winder 120cm h x 36cm w x 17cm d £40-60

Some scuffing and pitting to the base

A Georgian mahogany rectangular breakfast table raised on a turned column and tripod base ending in brass
caps and castors 68cm h x 91cm w x 90cm d £75-95

Some light scratches and pitting to the top and there is an old repair to one of the legs

An Edwardian inlaid mahogany wardrobe with moulded cornice enclosed by an oval bevelled plate mirror
panelled door, the base fitted a drawer and raised on a platform base 144cm h x 129cm w x 52cm d £20-30

There is a split by the top of the oval plate mirrored door, mirror is showing signs of deterioration to the
silvering

An Edwardian carved oak show frame open armchair, the seat and back upholstered in red material, raised on
turned supports £30-50

A 19th Century oval bleached mahogany snap top tea table raised on pillar and tripod base 61cm h x 92cm w
x 76cm d £30-50

Sun bleaching to the top

A set of five Edwardian carved oak dining chairs, the seats and backs upholstered in red material, raised on
turned supports £30-50

A Victorian oak dog kennel dresser, the upper section with moulded cornice fitted 2 shelves flanked by a pair a
cupboards, the base fitted shelves above 1 long and 2 short drawers with a recess flanked by cupboards
202cm h x 153cm w x 47cm d £100-150

Some water marks in places

A Georgian light oak snap top tea table raised on a turned column and tripod base 67cm h x 68cm w £40-60
There are some splits and rings mark to the top, signs of old but treated worm and a small section of timber
missing to the base of the top

A 17th/18th Century carved oak coffer of panelled construction with hinged lid and iron lock 68cm h x 106cm w
x 54cm d £120-150

There are 2 countersunk holes to the lid, 2 metal bracing bars to the inside and 1 of the legs shows signs of old
but treated worm

A Howard style armchair upholstered in green Dralon, raised on bun feet £40-60

A 19th Century rectangular mahogany chest of 2 short and 3 long drawers with tore handles, raised on bracket
feet 99cm h x 88cm w x 47cm d £75-95

There is slight cracking to the top, water damage and some cock beading missing in places

An Edwardian inlaid mahogany tub back chair with upholstered seat and back, raised on turned supports
£40-60

Some marks to the legs

A 19th Century rectangular elm rustic stool raised on outswept supports 32cm h x 33cm w x 26cm d £40-60

Some water damage to the top
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A Victorian walnut 2 fold screen with bobbin turned decoration and silk panels decorated birds 150cm h x
64cm when closed x 129cm when open £75-95

Some slight staining the to the silk panels in places

A 19th Century pine trunk with hinged lid and iron drop handles, raised on a platform base 64cm h x 94cm w X
47cm d £80-120

There is a split to the top and some ink marks

A Victorian armchair upholstered in red and white floral material, raised on bun feet £40-60

A Victorian cushion shaped stool raised on bun feet 17cm h x 36cm w x 36¢cm d £40-60

An Edwardian mahogany folding campaign armchair upholstered in striped material £40-60

A Victorian style pine settle with upholstered seat and back 97cm h x 145cm w x 49cm d £75-95

A 19th Century mahogany hanging corner cabinet with moulded and dentil cornice, fitted adjustable shelves
enclosed by an astragal glazed panelled door 98cm h x 73cm w x 51cm d £40-60

An Art Nouveau light oak hanging cabinet with moulded cornice, interior fitted adjustable shelves enclosed by
enclosed arched plate glazed panelled door 59cm h x 47cm w x 14cm d £40-60

An Edwardian Art Nouveau inlaid mahogany box seat piano stool raised on turned supports 60cm h x 49cm w
x 35cm d £35-55

Some light scratches in places

R Armstrong, a Georgian style inlaid mahogany bow front sideboard fitted 2 drawers flanked by a pair of
cupboards, raised on square tapered supports, spade feet 91cm h x 137cm w x 50cm d £50-75

Light pitting and scratches to the top

A Victorian oak and brass banded plate trunk with hinged lid and countersunk handles, 61cm h x 76cm w X
60cm d £80-120

Some water damage to the top and splits in places

A Victorian mahogany D shaped chest of 2 short and 3 long drawers with tore handles, raised on a platform
base 92cm h x 105cm w x 49cm d £50-75

Slight scratches and pitting to the top, 3 of the locks are missing

A Victorian mahogany hanging display cabinet, fitted shelves enclosed by a glazed panelled door 50cm h x
34cm w x 18cm d £50-75

An Edwardian inlaid mahogany display cabinet with inlaid apron above a niche and arch bevelled plate mirror,
having a drawer and cupboard and flanked by a pair of cupboards below, raised on square tapered supports,
spade feet 175cm h x 122cm w x 43cm d £60-90

Signs of old but treated worm in places, there is a burn to the bow front drawer and some moulding missing to
the base

A Victorian ebonised and figured walnut display cabinet, fitted shelves and having gilt metal mounts
throughout, raised on bun feet 106cm h x 115cm w x 34cm d £120-150

There is some scratching and pitting in places to the top and some metal mounts are missing

A 19th Century mahogany chest of 2 short and 3 long drawers with tore handles, raised on splayed bracket
feet 105cm h x 103cm w x 51cm d £80-120

Slight warp, scratches and pitting to the top

A 17th/18th Century oak drop flap gateleg dining table raised on turned supports 76cm h x 103cm w x 41cm
when closed x 130cm when open £40-60

There are old blacksmiths repairs to the base, split to the top and some staining

A 19th Century mahogany hanging corner cabinet with moulded cornice fitted shelves enclosed by panelled
doors 97cm h x 68cm w x 45cm d £40-60
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A Victorian style pine settle with upholstered seat and back 97cm h x 145cm w x 49cm d £75-95

An Edwardian Georgian style inlaid mahogany bureau bookcase with broken pediment to the top, fitted
shelves enclosed by astragal glazed panelled doors, the base with fall front revealing a well fitted interior
above 3 long graduated drawers, raised on bracket feet 224cm h x 92cm w x 43cm d £80-120

There are 2 marks to the fall front which is sun bleached

Maple & Co, a Victorian open arm chair, part upholstered in white material £80-120

The upholstery to the back is unfinished

A William 1V rosewood and gilt metal pole screen with watercolour banner of Orford Castle with sheep, banner
- 19cm x 23cm, pole height 141cm h £80-120

A 19th Century elm and beech tub back chairs raised on turned supports with double H frame stretcher £30-50
A small section of timber is missing to the centre of the back and some light scratching in places

A Victorian mahogany extending dining table with 1 extra leaf, raised on turned and reeded supports 74cm h x
98cm w x 97cm without leaf x 145cm with leaf £80-120

Some scratches to the top and pitting to the leaf

An Edwardian turned beech and bentwood cafe style hat and coat stand marked 73527, 196cm h x 38cm diam.
£60-80

Slight split to the rail and some sun bleaching

An Edwardian circular inlaid mahogany occasional table, raised on square tapered supports with shaped
undertier 74cm h x 60cm diam. £50-75

Some sun bleaching to the top, 3 brackets are missing to the upper section

A set of 4 mahogany Hepplewhite style shield back dining chairs with over stuffed seats, raised on square
tapered supports, spade feet £40-60

A Queen Anne style figured walnut bureau, the fall front revealing a well fitted interior above 2 long drawers,
raised on cabriole supports 96cm h x 69cm w x 43cm d £60-80

A circular oak occasional table raised on a square column and cruciform base 40cm h x 45cm diam. £30-50
Some pitting to the top

A Georgian light oak drop flap dining table raised on club supports 71cm h x 106cm w x 41cm when closed x
121cm when open £30-50

There is a split to the top, some ring marks and damage to the rule joint

A Georgian mahogany bookcase fitted adjustable shelves, enclosed by astragal glazed panelled doors, raised
on cabriole supports 125cm h x 90cm w x 30cm d £40-60

Some pitting, scratches and water damage to the top, a small section of veneer is missing to the back

A Regency rosewood and inlaid brass pedestal sofa table fitted 2 drawers, raised on square column and
triform base with splayed feet ending in brass caps and castors 70cm h x 90cm w x 74cm d £150-200

Some sections of brass stringing are missing to the top centre section, sun bleached and scratched to the top,
veneer is lifting to 1 of the legs

A set of 6 Edwardian Chippendale style mahogany dining chairs with pierced vase shaped slat backs and
upholstered drop in seats, raised on cabriole ball and claw supports £60-80

Contact marks to the arms and backs of the carvers

A 19th Century mahogany hanging display cabinet, fitted shelves enclosed by glazed panelled door 36cm h x
53cm w x 18cm d £40-60

Some bruising and water damage to the top

An Edwardian revolving mahogany stick and tub back office chair, raised on tripod supports £100-150

Some scuffing to the tripod supports
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1188

1189

1190

1191

A Victorian figured walnut Canterbury what-not, the upper section with 3/4 gallery, the base fitted 3 divisions
with drawer to the base 98cm h x 58cm w x 38cm d £100-150

Some scuffing to the columns

An 18th/19th Century elm coffer of panelled construction with hinged lid, fitted a candle box to the interior
60cm h x 111cm w x 37cm d £150-200

Some pitting and ring marks to the top

A Chinese carved and pierced hardwood corner chair raised on cabriole supports with X framed stretcher
£50-75

An 18th oak drop flap gateleg tea table fitted a frieze drawer, raised on square supports 70cm h x 91cm w X
30cm | when closed x 105cm when open £40-60

Some pitting to the top

A Victorian mahogany nursing chair with spiral turned columns, of serpentine outline, having an upholstered
seat and back and raised on cabriole supports £40-60

The chair frame is loose

A Victorian bleached mahogany secretaire bookcase with moulded cornice, fitted shelves enclosed by arched
panelled doors, base fitted a secretaire drawer above a cupboard enclosed by pair of arched panelled doors
217cm h x 121cm w x 49cm d £150-200

Three sections of veneer are missing to the left hand edge, some sun bleaching

A Chinese hardwood and inlaid mother of pearl slat back corner chair, raised on turned supports with X framed
stretcher £75-95

A Victorian rectangular pine kitchen table, raised on turned supports 75cm h x 139cm | x 88cm w £100-150

A pair of Georgian mahogany bar back dining chairs with shaped mid rails and drop in seats, raised on turned
and reeded supports £30-50

One has a mark to the bar back and both chairs have loose frames

A Victorian tub back chair upholstered in red and gold striped, buttoned material £40-60

John Herbert for A Younger Ltd, a mid Century teak chest of 6 drawers with turned handles, raised on turned
supports 112cm h x 88cm w x 50cm d ( photo centre pages ) £200-300

The top has a scratch to the back left hand edge, a ring mark and some sun bleaching to the top and front

A heavily bleached mahogany Georgian style stick and rail back carver chair, raised on cabriole supports with
H framed stretcher £150-200

The chair is heavily sun bleached, the frame is loose and a new ear has been let in to the top right hand
cabriole leg and there is a split to 1 of the base spindles

A Victorian bleached mahogany snap top breakfast table, raised on a turned column and tripod base 70cm h x
132cm w x 108cm w £80-120

There is a split to the top, ring marks and the top is heavily bleached

A circular coopered oak drinks cabinet in the form of a barrel with hinged front, raised on tapered supports
53cm h x 39cm diam. £50-75

There is a slight split to the base

A Georgian style armchair upholstered in turquoise material and raised on gilt painted cabriole ball and claw
supports £40-60

The chair frame is loose

A Victorian mahogany spoon back nursing chair upholstered in blue buttoned material, raised on cabriole
supports £50-75

There is a blemish mark to the show frame
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1200
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1203

1204

1205

1206

1207
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A Victorian mahogany Sutherland table raised on turned supports 54cm h x 55cm w x 13cm when closed x
66cm when open £30-50

An Edwardian Art Nouveau inlaid mahogany 2 seat sofa upholstered in yellow material raised on square
tapered supports 92cm h x 112cm w x 49cm d £50-75

There is a crude screw repair to 1 of the legs, upholstery is stained and piping is missing in places

A 19th Century mahogany chest of 4 long graduated drawers with swan neck drop handles, raised on bracket
feet 81cm h x 86cm w x 44cm d £80-120

Some rippling and crackling to the top, the handles have been replaced

A pair of Victorian walnut bar back bedroom chairs with pierced vase shaped slat backs, woven cane seats
£30-50

An Edwardian mahogany drop flap occasional table raised on square tapered supports with H framed stretcher
78cm h x 30cm w x 46cm when closed by 93cm when open £30-50

A Victorian mahogany towel rail raised on spiral turned columns 91cm h x 67cm w x 32cm d £40-60

There are chips to the finials on the top and some light water damage in places

A Victorian octagonal work table of conical form, raised on cabriole supports 76cm h x 39cm w x 41cm d
£40-60

There is a slight ripple and warp to the top

A Victorian metal and mahogany show frame sofa upholstered in yellow buttoned material raised on turned
supports 76cm h x 155cm w x 63cm d ( photo centre pages ) £180-240

A 19th Century mahogany chest of 2 short and 3 long drawers raised on bracket feet 105cm h x 107cm w X
49cm d £80-120

Slight warp and scratching to the top it has replacement brass drop handles

A Victorian rosewood adjustable harpests stool, raised on turned and carved column with tripod base £80-120
Slight bruising and small chip to the cresting rail

A Victorian rectangular mahogany bidet with sliding top and plush interior, raised on later turned supports (no
liner) 42cm x 43cm x 27cm £40-60

There is no liner and some pitting to the top

A Victorian oak Sutherland table raised on turned supports 59cm h x 56cm w x 16cm when closed x 68cm
when open £30-40

The top is warped

A mid Century industrial 10 section metal locker, the base fitted a cupboard enclosed by a flap 168cm h x
54cm w x 48cm d £300-400

Some light rusting throughout

A William IV rosewood games/work table, the sliding top inlaid a chessboard, the interior fitted a plush
backgammon board above 1 long drawer with deep basket, raised on turned columns with H framed stretcher
and scroll feet 74cm h x 50cm w x 45cm d £150-200

A 19th Century winged armchair upholstered in green material together with a similar armchair £50-75

A Victorian mahogany wash stand with raised tiled back and white veined marble top, raised on turned
supports 134cm h x 101cm w x 51cm d £60-80

A Victorian multiple bevelled plate over mantel mirror contained in a walnut frame with carved broken
pediment, fitted shelves flanked by columns 32cm h x 121cm w x 16cm d £50-75

There are 2 small holes to the base on either side of the main mirror
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1213

1214

1215

1216

1217

A Victorian rosewood twin compartment tea caddy of sarcophagus form, interior with associated mixing/sugar
bowl with tore handles to the side, raised on bun feet 20cm h x 36cm w x 20cm d £50-75

Slight water damage to the top, a section of timber has been let in above the lock and there is a small blemish
to the right hand section of moulding

A Victorian prie dieu chair upholstered in blue material raised on castors (1 f) £40-60

A Victorian mahogany partners desk fitted 16 short drawers with oval metal handles, raised on a platform base
75cm h x 190cm w x 104cm d £150-200

There is a 7cm slither of timber missing to right top edge, the top has a split to the centre, some staining and
ring marks. 2 pieces of timber are missing from beneath the centre of the desk, it has 1 different brass handle,
the base is scuffed in places and of the locks are missing to the pedestals

An 18th Century oak oval drop flap gateleg dining table fitted a frieze drawer, raised on turned supports 71cm
h x 106cm w x 38cm when closed x 113cm when open £100-150

There is a large screw hole with screw to the centre of the table, the top has scratches and is slightly warped,
there is evidence of screw holes by hinges which have been filled, the drawer has a later replacement handle

A 19th Century country oak Hepplewhite style dining chair with pierced vase shaped slat back and upholstered
drop in seat, raised on square supports with H framed stretcher £60-80

Signs of old but treated worm to the base, the pierced slat is also damaged

A Victorian rectangular inlaid walnut trinket box with diamond shaped mother of pearl escutcheon 11cm x
22cm x 15cm £30-50

There are scratches to the front

A Victorian carved walnut revolving piano stool raised on carved cabriole supports 46cm h x 21cm £20-30
This stool cannot be adjusted and 1 of the legs has been repaired

A J Rowley, a rectangular plate mirror contained in an oak and parquetry frame "Binding", the reverse with A J
Rowley label The Rowley Gallery, 140-2 Church Street, Kensington W 50cm x 19cm £60-90

There is one woodworm hole to the side, the silvering to the mirror is showing signs of deterioration and old but
treated worm to the ply back board

A Victorian rosewood show frame chaise longue upholstered in blue material, raised on cabriole supports
80cm h x 179cm w x 61cm d £120-150

The back castor is af
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